

# POLOŽKOVÝ ROZPOČET

|                      |                                               |                                       |                 |   |
|----------------------|-----------------------------------------------|---------------------------------------|-----------------|---|
| <b>Rozpočet</b>      | <b>1</b>                                      | <b>Nabídka - Podpůrné suché zídky</b> | JKSO            |   |
| <b>Objekt</b>        | Název objektu                                 |                                       | SKP             |   |
| <b>01</b>            | <b>Podpůrné suché zídky</b>                   |                                       | Měrná jednotka  |   |
| <b>Stavba</b>        | Název stavby                                  |                                       | Počet jednotek  | 0 |
| <b>2014-1-2</b>      | <b>Přeměna zahrady MŠ Komenského Letovice</b> |                                       | Náklady na m.j. | 0 |
| Projektant           |                                               |                                       | Typ rozpočtu    |   |
| Zpracovatel projektu | 0                                             |                                       |                 |   |
| Objednatel           |                                               |                                       |                 |   |
| Dodavatel            |                                               |                                       | Zakázkové číslo |   |
| Rozpočtoval          |                                               |                                       | Počet listů     |   |

  

| ROZPOČTOVÉ NÁKLADY          |                  |                            |                           |   |
|-----------------------------|------------------|----------------------------|---------------------------|---|
| Základní rozpočtové náklady |                  | Ostatní rozpočtové náklady |                           |   |
|                             | HSV celkem       | 77 846                     | Ztížené výrobní podmínky  | 0 |
| Z                           | PSV celkem       | 0                          | Oborová přírážka          | 0 |
| R                           | M práce celkem   | 0                          | Přesun stavebních kapacit | 0 |
| N                           | M dodávky celkem | 0                          | Mimostaveništní doprava   | 0 |
| ZRN                         | celkem           | 77 846                     | Zařízení staveniště       | 0 |
|                             |                  |                            | Provoz investora          | 0 |
| HZS                         |                  | 0                          | Kompletační činnost (IČD) | 0 |
| ZRN+HZS                     |                  | 77 846                     | Ostatní náklady neuvedené | 0 |
| ZRN+ost.náklady+HZS         |                  | 77 846                     | Ostatní náklady celkem    | 0 |

  

| Vypracoval                   | Za zhotovitele        | Za objednatele   |
|------------------------------|-----------------------|------------------|
| Jméno :                      | Jméno: Miroslav Holas | Jméno :          |
| Datum :                      | Datum: 4.2.2014       | Datum :          |
| Podpis :                     | Podpis:               | Podpis:          |
|                              |                       |                  |
| Základ pro DPH               | 21,0 %                | 77 846 Kč        |
| DPH                          | 21,0 %                | 16 348 Kč        |
| Základ pro DPH               | 0,0 %                 | 0 Kč             |
| DPH                          | 0,0 %                 | 0 Kč             |
| <b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b> |                       | <b>94 194 Kč</b> |

## Poznámka :

SO 01 zahrnuje veškeré konstrukce včetně zemních prací , tedy včetně odvozu přebytečného výkopku a dovozu a zřízení násypu za rubem zídek ze zeminy. Zemina bude použita ze skrývek v rámci celé stavby , bude uložena centrálně na mezideponii a použita dle potřeby. Vzdálenost do 50 m.  
Vhodná zemina pro finální úpravy bude obdobně uložena a použita, vzdálenost do 50 m.  
V rozpočtu není výsadba dřevin, květin, osetí travou a D+M laviček. ( voz. SO 11,12 a 14)

|          |                                                 |                                |
|----------|-------------------------------------------------|--------------------------------|
| Stavba : | 2014-1-2 Přeměna zahrady MŠ Komenského Letovice | Rozpočet : 1                   |
| Objekt : | 01 Podpůrné suché zidky                         | Nabídka - Podpůrné suché zidky |

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

| Stavební díl                    | HSV           | PSV      | Dodávka  | Montáž   | HZS      |
|---------------------------------|---------------|----------|----------|----------|----------|
| 1 Zemní práce                   | 8 990         | 0        | 0        | 0        | 0        |
| 3 Svislé a kompletní konstrukce | 62 380        | 0        | 0        | 0        | 0        |
| 5 Komunikace                    | 4 324         | 0        | 0        | 0        | 0        |
| 99 Staveništní přesun hmot      | 2 152         | 0        | 0        | 0        | 0        |
| <b>CELKEM OBJEKT</b>            | <b>77 846</b> | <b>0</b> | <b>0</b> | <b>0</b> | <b>0</b> |

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Název VRN                 | Kč | %   | Základna | Kč       |
|---------------------------|----|-----|----------|----------|
| Ztížené výrobní podmínky  | 0  | 0,0 | 77 846   | 0        |
| Oborová přírážka          | 0  | 0,0 | 77 846   | 0        |
| Přesun stavebních kapacit | 0  | 0,0 | 77 846   | 0        |
| Mimostaveništní doprava   | 0  | 0,0 | 77 846   | 0        |
| Zařízení staveniště       | 0  | 0,0 | 77 846   | 0        |
| Provoz investora          | 0  | 0,0 | 77 846   | 0        |
| Kompletační činnost (IČD) | 0  | 0,0 | 77 846   | 0        |
| Rezerva rozpočtu          | 0  | 0,0 | 77 846   | 0        |
| <b>CELKEM VRN</b>         |    |     |          | <b>0</b> |

## Položkový rozpočet

|          |                                                        |                                |
|----------|--------------------------------------------------------|--------------------------------|
| Stavba : | <b>2014-1-2 Přeměna zahrady MŠ Komenského Letovice</b> | Rozpočet: 1                    |
| Objekt : | <b>01 Podpůrné suché zídky</b>                         | Nabídka - Podpůrné suché zídky |

| P.č.           | Číslo položky    | Název položky                                                                     | MJ | množství | cena / MJ | celkem (Kč)      |
|----------------|------------------|-----------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------|------------------|
| <b>Díl: 1</b>  |                  | <b>Zemní práce</b>                                                                |    |          |           |                  |
| 1              | 111301111R00     | Sejmutí drnu tl. do 10 cm, s přemístěním do 50 m                                  | m2 | 50,24    | 29,00     | 1 456,96         |
| 2              | 122201101R00     | Ódkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3                                           | m3 | 16,16    | 76,00     | 1 228,16         |
| 3              | 122201109R00     | Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3                                        | m3 | 16,16    | 24,00     | 387,84           |
| 4              | 162201102R00     | Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 50 m                                   | m3 | 16,16    | 24,00     | 387,84           |
| 5              | 162201102R00     | Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 50 m                                   | m3 | 31,50    | 24,00     | 756,00           |
| 6              | 167101101R00     | Nakládání výkopku z hor. 1-4 v množství do 100 m3                                 | m3 | 33,15    | 81,00     | 2 685,15         |
| 7              | 171201101R00     | Uložení sypaniny do násypů nezhuťných                                             | m3 | 31,50    | 11,00     | 346,50           |
| 8              | 181101102R00     | Úprava pláňe v zářezích v hor. 1-4, se zhuťněním                                  | m2 | 50,24    | 8,00      | 401,92           |
| 9              | 181301101R00     | Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2                                | m2 | 10,50    | 14,00     | 147,00           |
| 10             | 182101101R00     | Svahování v zářezích v hor. 1 - 4                                                 | m2 | 22,50    | 29,00     | 652,50           |
| 11             | 182301121R00     | Rozprostření ornice, svah, tl. do 10 cm, do 500 m2                                | m2 | 22,50    | 24,00     | 540,00           |
|                | <b>Celkem za</b> | <b>1 Zemní práce</b>                                                              |    |          |           | <b>8 989,87</b>  |
| <b>Díl: 3</b>  |                  | <b>Svislé a kompletní konstrukce</b>                                              |    |          |           |                  |
| 12             | 311211128R00     | Příplatek za jednostranné lícování zdiva                                          | m3 | 13,00    | 641,00    | 8 333,77         |
| 13             | 311 -001 VL      | Zdivo nadzákladové z lícovaného kamene na sucho vč. dodávky pískovce a opracování | m3 | 13,00    | 4 157,00  | 54 045,99        |
|                | <b>Celkem za</b> | <b>3 Svislé a kompletní konstrukce</b>                                            |    |          |           | <b>62 379,76</b> |
| <b>Díl: 5</b>  |                  | <b>Komunikace</b>                                                                 |    |          |           |                  |
| 14             | 564942111R00     | Podklad z minerálního betonu tloušťky 12 cm                                       | m2 | 28,26    | 153,00    | 4 323,78         |
|                | <b>Celkem za</b> | <b>5 Komunikace</b>                                                               |    |          |           | <b>4 323,78</b>  |
| <b>Díl: 99</b> |                  | <b>Staveništní přesun hmot</b>                                                    |    |          |           |                  |
| 15             | 103-001          | zemina vhodná pro finální úpravy a trávníky                                       | m3 | 1,65     | 95,00     | 156,75           |
| 16             | 998011002R00     | Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m                                        | t  | 41,58    | 48,00     | 1 995,73         |
|                | <b>Celkem za</b> | <b>99 Staveništní přesun hmot</b>                                                 |    |          |           | <b>2 152,48</b>  |

# POLOŽKOVÝ ROZPOČET

|                      |                                               |                            |      |
|----------------------|-----------------------------------------------|----------------------------|------|
| <b>Rozpočet</b>      | <b>1</b>                                      | <b>Nabídka - Míhoviště</b> | JKSO |
| <b>Objekt</b>        | Název objektu                                 | SKP                        |      |
| <b>02</b>            | <b>Míhoviště</b>                              | Měrná jednotka             |      |
| <b>Stavba</b>        | Název stavby                                  | Počet jednotek             | 0    |
| <b>2014-1-2</b>      | <b>Přeměna zahrady MŠ Komenského Letovice</b> | Náklady na m.j.            | 0    |
| Projektant           |                                               | Typ rozpočtu               |      |
| Zpracovatel projektu | 0                                             |                            |      |
| Objednatel           |                                               |                            |      |
| Dodavatel            |                                               | Zakázkové číslo            |      |
| Rozpočtoval          |                                               | Počet listů                |      |

## ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Základní rozpočtové náklady |        | Ostatní rozpočtové náklady |   |
|-----------------------------|--------|----------------------------|---|
| HSV celkem                  | 18 567 | Ztížené výrobní podmínky   | 0 |
| Z PSV celkem                | 20 514 | Oborová přírážka           | 0 |
| R M práce celkem            | 0      | Přesun stavebních kapacit  | 0 |
| N M dodávky celkem          | 0      | Mimostaveništní doprava    | 0 |
| ZRN celkem                  | 39 081 | Zařízení staveniště        | 0 |
|                             |        | Provoz investora           | 0 |
| HZS                         | 0      | Kompletační činnost (IČD)  | 0 |
| ZRN+HZS                     | 39 081 | Ostatní náklady neuvedené  | 0 |
| ZRN+ost.náklady+HZS         | 39 081 | Ostatní náklady celkem     | 0 |

| Vypracoval     |        | Za zhotovitele                                                                                 | Za objednatele |
|----------------|--------|------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|
| Jméno :        |        | Jméno: Miroslav Holas                                                                          | Jméno :        |
| Datum :        |        | Datum: 4.2.2014                                                                                | Datum :        |
| Podpis :       |        | Podpis:<br> | Podpis:        |
| Základ pro DPH | 21,0 % |                                                                                                | 39 081 Kč      |
| DPH            | 21,0 % |                                                                                                | 8 207 Kč       |
| Základ pro DPH | 0,0 %  |                                                                                                | 0 Kč           |
| DPH            | 0,0 %  |                                                                                                | 0 Kč           |

|                              |                  |
|------------------------------|------------------|
| <b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b> | <b>47 288 Kč</b> |
|------------------------------|------------------|

### Poznámka :

SO 02 - míhoviště zahrnuje veškeré konstrukce včetně zemních prací, tedy včetně odvozu přebytečného výkopku na skládku v prostoru staveniště. Tato zemina bude využita v rámci stavby pro další potřeby.

Zemina vhodná pro finální úpravy a trávníky bude zakoupena a obdobně uložena a použita, vzdálenost do 50 m.

Součástí SO 02 je i M+D čerpadla včetně elektroinstalace .

|          |                                                 |                     |
|----------|-------------------------------------------------|---------------------|
| Stavba : | 2014-1-2 Přeměna zahrady MŠ Komenského Letovice | Rozpočet : 1        |
| Objekt : | 02 Mlhoviště                                    | Nabídka - Mlhoviště |

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

| Stavební díl                        | HSV           | PSV           | Dodávka  | Montáž   | HZS      |
|-------------------------------------|---------------|---------------|----------|----------|----------|
| 1 Zemní práce                       | 3 114         | 0             | 0        | 0        | 0        |
| 18 Povrchové úpravy terénu          | 270           | 0             | 0        | 0        | 0        |
| 2 Základy a zvláštní zakládání      | 3 205         | 0             | 0        | 0        | 0        |
| 8 Trubní vedení                     | 1 338         | 0             | 0        | 0        | 0        |
| 91 Doplňující práce na komunikaci   | 8 950         | 0             | 0        | 0        | 0        |
| 99 Staveništní přesun hmot          | 1 284         | 0             | 0        | 0        | 0        |
| 722 Vnitřní vodovod                 | 0             | 2 865         | 0        | 0        | 0        |
| 724 Strojní vybavení                | 0             | 15 185        | 0        | 0        | 0        |
| 783 Nátěry                          | 0             | 2 464         | 0        | 0        | 0        |
| D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot | 407           | 0             | 0        | 0        | 0        |
| <b>CELKEM OBJEKT</b>                | <b>18 567</b> | <b>20 514</b> | <b>0</b> | <b>0</b> | <b>0</b> |

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Název VRN                 | Kč | %   | Základna | Kč       |
|---------------------------|----|-----|----------|----------|
| Ztížené výrobní podmínky  | 0  | 0,0 | 39 081   | 0        |
| Oborová přírážka          | 0  | 0,0 | 39 081   | 0        |
| Přesun stavebních kapacit | 0  | 0,0 | 39 081   | 0        |
| Mimostaveništní doprava   | 0  | 0,0 | 39 081   | 0        |
| Zařízení staveniště       | 0  | 0,0 | 39 081   | 0        |
| Provoz investora          | 0  | 0,0 | 39 081   | 0        |
| Kompletační činnost (IČD) | 0  | 0,0 | 39 081   | 0        |
| Rezerva rozpočtu          | 0  | 0,0 | 39 081   | 0        |
| <b>CELKEM VRN</b>         |    |     |          | <b>0</b> |

## Položkový rozpočet

|          |                                                 |                     |
|----------|-------------------------------------------------|---------------------|
| Stavba : | 2014-1-2 Přeměna zahrady MŠ Komenského Letovice | Rozpočet: 1         |
| Objekt : | 02 Mlhoviště                                    | Nabídka - Mlhoviště |

| P.č             | Číslo položky    | Název položky                                                          | MJ  | množství | cena / MJ | celkem (Kč)      |
|-----------------|------------------|------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|------------------|
| <b>Díl: 1</b>   |                  | <b>Zemní práce</b>                                                     |     |          |           |                  |
| 1               | 113106121R00     | Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho                         | m2  | 12,60    | 24,00     | 302,40           |
| 2               | 113204111R00     | Vytrhání obrub záhonových                                              | m   | 10,20    | 29,00     | 295,80           |
| 3               | 122201101R00     | Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3                                | m3  | 10,09    | 76,00     | 766,76           |
| 4               | 122201109R00     | Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3                             | m3  | 10,09    | 24,00     | 242,14           |
| 5               | 132201101R00     | Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3                          | m3  | 0,96     | 479,00    | 459,84           |
| 6               | 132201109R00     | Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3                     | m3  | 0,96     | 98,00     | 94,08            |
| 7               | 162201102R00     | Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m                         | m3  | 11,05    | 24,00     | 265,18           |
| 8               | 167101101R00     | Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3                       | m3  | 1,90     | 82,00     | 155,80           |
| 9               | 181301101R00     | Rozproštění ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2                      | m2  | 38,00    | 14,00     | 532,00           |
|                 | <b>Celkem za</b> | <b>1 Zemní práce</b>                                                   |     |          |           | <b>3 114,00</b>  |
| <b>Díl: 18</b>  |                  | <b>Povrchové úpravy terénu</b>                                         |     |          |           |                  |
| 10              | 181101102R00     | Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním                       | m2  | 33,70    | 8,00      | 269,60           |
|                 | <b>Celkem za</b> | <b>18 Povrchové úpravy terénu</b>                                      |     |          |           | <b>269,60</b>    |
| <b>Díl: 2</b>   |                  | <b>Základy a zvláštní zakládání</b>                                    |     |          |           |                  |
| 11              | 211971110R00     | Opláštění žeber z geotextilie o sklonu do 1 : 2,5                      | m2  | 12,00    | 21,00     | 252,00           |
| 12              | 212561111R00     | Výplň odvodňov. trativodů kam. hrubě drcen. 16 mm                      | m3  | 0,96     | 957,00    | 918,72           |
| 13              | 212755114RX1     | Trativody z drenážních trubek DN 10 cm bez lože PVC                    | m   | 15,00    | 40,00     | 600,00           |
| 14              | 212971110R00     | Opláštění trativodů z geotext., do sklonu 1:2,5                        | m2  | 11,60    | 21,00     | 243,60           |
| 15              | 289971211R00     | Zřízení vrstvy z geotextilie sklon do 1:5 š.do 3 m                     | m2  | 40,30    | 11,00     | 443,30           |
| 16              | 693660192        | Textilie netkaná šíře 200 cm, 300 g/m2                                 | m2  | 62,28    | 12,00     | 747,36           |
|                 | <b>Celkem za</b> | <b>2 Základy a zvláštní zakládání</b>                                  |     |          |           | <b>3 204,98</b>  |
| <b>Díl: 8</b>   |                  | <b>Trubní vedení</b>                                                   |     |          |           |                  |
| 17              | 831230110RA0     | Propojení vodovnní přípojky v šachtě včetně armatur                    | m   | 2,00     | 669,00    | 1 338,00         |
|                 | <b>Celkem za</b> | <b>8 Trubní vedení</b>                                                 |     |          |           | <b>1 338,00</b>  |
| <b>Díl: 91</b>  |                  | <b>Doplňující práce na komunikaci</b>                                  |     |          |           |                  |
| 18              | 9165311VL        | Osazení záhon.obrubníků plastových vč. dodávky obrubníku 1000*85*98 mm | m   | 22,00    | 115,00    | 2 530,00         |
| 19              | 583-001          | Kamenivo těžené frakce 4-8 kačírek praný VL                            | m3  | 10,11    | 635,00    | 6 419,85         |
|                 | <b>Celkem za</b> | <b>91 Doplnující práce na komunikaci</b>                               |     |          |           | <b>8 949,85</b>  |
| <b>Díl: 99</b>  |                  | <b>Staveništní přesun hmot</b>                                         |     |          |           |                  |
| 20              | 103-001          | zemna vhodná pro finální úpravy a trávníky                             | m3  | 1,90     | 96,00     | 182,40           |
| 21              | 998231311R00     | Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km                     | t   | 22,95    | 48,00     | 1 101,49         |
|                 | <b>Celkem za</b> | <b>99 Staveništní přesun hmot</b>                                      |     |          |           | <b>1 283,89</b>  |
| <b>Díl: 722</b> |                  | <b>Vnitřní vodovod</b>                                                 |     |          |           |                  |
| 22              | 722-001          | Mlhoviště - rozvod vody vč. uzavíracích ventilů a trysek               | kus | 1,00     | 2 865,00  | 2 865,00         |
|                 | <b>Celkem za</b> | <b>722 Vnitřní vodovod</b>                                             |     |          |           | <b>2 865,00</b>  |
| <b>Díl: 724</b> |                  | <b>Strojní vybavení</b>                                                |     |          |           |                  |
| 23              | 724-001          | Čerpadlo + elektroinstalace vč. napojení na rozvod NN v areálu školky  | kus | 1,00     | 14 897,00 | 14 897,00        |
| 24              | 998724101R00     | Přesun hmot pro strojní vybavení, výšky do 6 m                         | t   | 0,37     | 773,00    | 288,02           |
|                 | <b>Celkem za</b> | <b>724 Strojní vybavení</b>                                            |     |          |           | <b>15 185,02</b> |
| <b>Díl: 783</b> |                  | <b>Nátěry</b>                                                          |     |          |           |                  |
| 25              | 783401812R00     | Odstranění nátěru z potrubí DN do 100 mm                               | m   | 44,00    | 3,00      | 132,00           |
| 26              | 783425350R00     | Nátěr syntet. potrubí do DN 100 mm Z +2x +1x email                     | m   | 44,00    | 53,00     | 2 332,00         |
|                 | <b>Celkem za</b> | <b>783 Nátěry</b>                                                      |     |          |           | <b>2 464,00</b>  |
| <b>Díl: D96</b> |                  | <b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>                                 |     |          |           |                  |
| 27              | 979081121R00     | Příplatek k odvozu za každý další 1 km                                 | t   | 2,15     | 14,00     | 30,06            |
| 28              | 979082213R00     | Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km                                | t   | 2,15     | 40,00     | 85,87            |
| 29              | 979087212R00     | Nakládání suti na dopravní prostředky                                  | t   | 2,15     | 108,00    | 231,85           |
| 30              | 979990103R00     | Poplatek za skládku suti - beton                                       | t   | 0,41     | 144,00    | 58,75            |
|                 | <b>Celkem za</b> | <b>D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>                             |     |          |           | <b>406,53</b>    |

# POLOŽKOVÝ ROZPOČET

|                      |                                               |                             |             |
|----------------------|-----------------------------------------------|-----------------------------|-------------|
| <b>Rozpočet</b>      | <b>1</b>                                      | <b>Nabídka - Vodní svět</b> | <b>JKSO</b> |
| <b>Objekt</b>        | Název objektu                                 | SKP                         |             |
| <b>03</b>            | <b>Vodní svět</b>                             | Měrná jednotka              |             |
| <b>Stavba</b>        | Název stavby                                  | Počet jednotek              | 0           |
| <b>2014-1-2</b>      | <b>Přeměna zahrady MŠ Komenského Letovice</b> | Náklady na m.j.             | 0           |
| Projektant           |                                               | Typ rozpočtu                |             |
| Zpracovatel projektu | 0                                             |                             |             |
| Objednatel           |                                               |                             |             |
| Dodavatel            |                                               | Zakázkové číslo             |             |
| Rozpočtoval          |                                               | Počet listů                 |             |

## ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Základní rozpočtové náklady |        | Ostatní rozpočtové náklady |   |
|-----------------------------|--------|----------------------------|---|
| HSV celkem                  | 35 551 | Ztížené výrobní podmínky   | 0 |
| Z PSV celkem                | 12 835 | Oborová přírážka           | 0 |
| R M práce celkem            | 0      | Přesun stavebních kapacit  | 0 |
| N M dodávky celkem          | 0      | Mimostaveništní doprava    | 0 |
| ZRN celkem                  | 48 386 | Zařízení staveniště        | 0 |
|                             |        | Provoz investora           | 0 |
| HZS                         | 0      | Kompletační činnost (IČD)  | 0 |
| ZRN+HZS                     | 48 386 | Ostatní náklady neuvedené  | 0 |
| ZRN+ost.náklady+HZS         | 48 386 | Ostatní náklady celkem     | 0 |

| Vypracoval                   |        | Za zhotovitele                                                                                                                                          | Za objednatele   |
|------------------------------|--------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|
| Jméno :                      |        | Jméno: Miroslav Holas                                                                                                                                   | Jméno :          |
| Datum :                      |        | Datum: 4.2.2014                                                                                                                                         | Datum :          |
| Podpis :                     |        | Podpis:<br><div style="text-align: center;"> <b>HOLAS CZ s.r.o.</b><br/> Lazinov 97, 679 62 KŘETÍN<br/> Tel.: 516 470 460<br/> DIČ: CZ26276569 ② </div> | Podpis:          |
| Základ pro DPH               | 21,0 % |                                                                                                                                                         | 48 386 Kč        |
| DPH                          | 21,0 % |                                                                                                                                                         | 10 161 Kč        |
| Základ pro DPH               | 0,0 %  |                                                                                                                                                         | 0 Kč             |
| DPH                          | 0,0 %  |                                                                                                                                                         | 0 Kč             |
| <b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b> |        |                                                                                                                                                         | <b>58 547 Kč</b> |

### Poznámka :

SO 03 - vodní svět zahrnuje veškeré konstrukce včetně zemních prací, tedy vč. odvozu přebytečného výkopku na skládku v prostoru staveniště. Tato zemina bude využita v rámci stavby pro další potřeby. Vhodná zemina pro trávníky bude zakoupena a obdobně uložena a použita, vzdálenost 50 m.

|          |                                                 |                      |
|----------|-------------------------------------------------|----------------------|
| Stavba : | 2014-1-2 Přeměna zahrady MŠ Komenského Letovice | Rozpočet : 1         |
| Objekt : | 03 Vodní svět                                   | Nabídka - Vodní svět |

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

| Stavební díl                      | HSV           | PSV           | Dodávka  | Montáž   | HZS      |
|-----------------------------------|---------------|---------------|----------|----------|----------|
| 1 Zemní práce                     | 12 999        | 0             | 0        | 0        | 0        |
| 18 Povrchové úpravy terénu        | 560           | 0             | 0        | 0        | 0        |
| 2 Základy a zvláštní zakládání    | 2 045         | 0             | 0        | 0        | 0        |
| 8 Trubní vedení                   | 11 951        | 0             | 0        | 0        | 0        |
| 91 Doplňující práce na komunikaci | 4 050         | 0             | 0        | 0        | 0        |
| 99 Staveništní přesun hmot        | 3 946         | 0             | 0        | 0        | 0        |
| 724 Strojní vybavení              | 0             | 4 224         | 0        | 0        | 0        |
| 766 Konstrukce truhlářské         | 0             | 4 307         | 0        | 0        | 0        |
| 783 Nátěry                        | 0             | 1 128         | 0        | 0        | 0        |
| 799 Ostatní                       | 0             | 3 176         | 0        | 0        | 0        |
| <b>CELKEM OBJEKT</b>              | <b>35 551</b> | <b>12 835</b> | <b>0</b> | <b>0</b> | <b>0</b> |

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Název VRN                 | Kč | %   | Základna | Kč       |
|---------------------------|----|-----|----------|----------|
| Ztížené výrobní podmínky  | 0  | 0,0 | 48 386   | 0        |
| Oborová přírážka          | 0  | 0,0 | 48 386   | 0        |
| Přesun stavebních kapacit | 0  | 0,0 | 48 386   | 0        |
| Mimostaveništní doprava   | 0  | 0,0 | 48 386   | 0        |
| Zařízení staveniště       | 0  | 0,0 | 48 386   | 0        |
| Provoz investora          | 0  | 0,0 | 48 386   | 0        |
| Kompletační činnost (IČD) | 0  | 0,0 | 48 386   | 0        |
| Rezerva rozpočtu          | 0  | 0,0 | 48 386   | 0        |
| <b>CELKEM VRN</b>         |    |     |          | <b>0</b> |

## Položkový rozpočet

|          |                                                 |                      |
|----------|-------------------------------------------------|----------------------|
| Stavba : | 2014-1-2 Přeměna zahrady MŠ Komenského Letovice | Rozpočet: 1          |
| Objekt : | 03 Vodní svět                                   | Nabídka - Vodní svět |

| P.č.            | Číslo položky    | Název položky                                                                   | MJ  | množství | cena / MJ | celkem (Kč)      |
|-----------------|------------------|---------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|------------------|
| <b>Díl: 1</b>   |                  | <b>Zemní práce</b>                                                              |     |          |           |                  |
| 1               | 122201101R00     | Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3                                         | m3  | 21,00    | 79,00     | 1 659,00         |
| 2               | 122201109R00     | Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3                                      | m3  | 21,00    | 24,00     | 504,00           |
| 3               | 133201101R00     | Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3                                               | m3  | 4,50     | 802,00    | 3 609,00         |
| 4               | 133201109R00     | Příplatek za lepivost - hloubení šachet v hor.3                                 | m3  | 4,50     | 96,00     | 432,00           |
| 5               | 162201102R00     | Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m                                  | m3  | 26,25    | 24,00     | 630,00           |
| 6               | 167101101R00     | Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3                                | m3  | 3,00     | 82,00     | 246,00           |
| 7               | 175101201R00     | Obsyp objektu bez prohození sypaniny                                            | m3  | 2,24     | 511,00    | 1 144,23         |
| 8               | 181301101R00     | Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2                              | m2  | 15,00    | 15,00     | 225,00           |
| 9               | 181301105R00     | Rozprostření ornice, rovina, tl. 25-30 cm, do 500m2 (hlinopísek)                | m2  | 70,00    | 35,00     | 2 450,00         |
| 10              | 10364200         | hlinopísek (s jílem)                                                            | m3  | 21,00    | 100,00    | 2 100,00         |
|                 | <b>Celkem za</b> | <b>1 Zemní práce</b>                                                            |     |          |           | <b>12 999,23</b> |
| <b>Díl: 18</b>  |                  | <b>Povrchové úpravy terénu</b>                                                  |     |          |           |                  |
| 11              | 181101102R00     | Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, se zhuštěním                                | m2  | 70,00    | 8,00      | 560,00           |
|                 | <b>Celkem za</b> | <b>18 Povrchové úpravy terénu</b>                                               |     |          |           | <b>560,00</b>    |
| <b>Díl: 2</b>   |                  | <b>Základy a zvláštní zakládání</b>                                             |     |          |           |                  |
| 12              | 289971211R00     | Zřízení vrstvy z geotextilie sklon do 1:5 š.do 3 m                              | m2  | 80,50    | 11,00     | 885,50           |
| 13              | 693660192        | Textilie netkaná GETEX šíře 200 cm, 300 g/m2                                    | m2  | 96,60    | 12,00     | 1 159,20         |
|                 | <b>Celkem za</b> | <b>2 Základy a zvláštní zakládání</b>                                           |     |          |           | <b>2 044,70</b>  |
| <b>Díl: 8</b>   |                  | <b>Trubní vedení</b>                                                            |     |          |           |                  |
| 14              | 894401211R00     | Osazení betonových skruží rovných 1000/1000                                     | kus | 2,00     | 575,00    | 1 150,00         |
| 15              | 894403011R00     | Osazení betonových stropních dílců jakýchkoliv                                  | kus | 1,00     | 250,00    | 250,00           |
| 16              | 831230110RA0     | Vodovodní přípojka z trub polyetylenových D 3 včetně dodávky a napojení armatur | m   | 10,00    | 705,00    | 7 050,00         |
| 17              | 8-001            | Skruž studňová 1000/1000/90                                                     | kus | 1,00     | 1 332,00  | 1 332,00         |
| 18              | 8-002            | Dno studňové 1000/1000/90                                                       | kus | 1,00     | 1 254,00  | 1 254,00         |
| 19              | 8-003            | Poklop dvoudílný s prostupen pro čerpadlo                                       | kus | 1,00     | 915,00    | 915,00           |
|                 | <b>Celkem za</b> | <b>8 Trubní vedení</b>                                                          |     |          |           | <b>11 951,00</b> |
| <b>Díl: 91</b>  |                  | <b>Doplňující práce na komunikaci</b>                                           |     |          |           |                  |
| 20              | 91-001           | Osazení dřevění kulatiny a valounů vč. dodávky materiálu                        | m   | 27,00    | 150,00    | 4 050,00         |
|                 | <b>Celkem za</b> | <b>91 Doplnující práce na komunikaci</b>                                        |     |          |           | <b>4 050,00</b>  |
| <b>Díl: 99</b>  |                  | <b>Staveništní přesun hmot</b>                                                  |     |          |           |                  |
| 21              | 998231311R00     | Přesun hmot pro sadovnické a krajijn. úpravy do 5km                             | t   | 38,77    | 49,00     | 1 899,73         |
| 22              | 103-001          | zemina vhodná pro finální úpravy a trávníky                                     | m3  | 0,75     | 97,00     | 72,75            |
| 23              | 998231311R00     | Přesun hmot pro sadovnické a krajijn. úpravy do 5km                             | t   | 40,27    | 49,00     | 1 973,35         |
|                 | <b>Celkem za</b> | <b>99 Staveništní přesun hmot</b>                                               |     |          |           | <b>3 945,83</b>  |
| <b>Díl: 724</b> |                  | <b>Strojní vybavení</b>                                                         |     |          |           |                  |
| 24              | 724131121R00     | Čerpadlo ruční pro hl.7 m, prac.válec DN 75 + podstavec v. 700mm                | kus | 1,00     | 3 735,00  | 3 735,00         |
| 25              | 724139101R00     | Montáž čerpadel křídlových pístových bez potrubí                                | kus | 1,00     | 484,00    | 484,00           |
| 26              | 998724101R00     | Přesun hmot pro strojní vybavení, výšky do 6 m                                  | t   | 0,05     | 101,00    | 5,11             |
|                 | <b>Celkem za</b> | <b>724 Strojní vybavení</b>                                                     |     |          |           | <b>4 224,11</b>  |
| <b>Díl: 766</b> |                  | <b>Konstrukce truhlářské</b>                                                    |     |          |           |                  |
| 27              | 766441111R00     | Položení dřevěné podlahy teras vč. podklad. roštu                               | m2  | 4,00     | 593,00    | 2 372,00         |
| 28              | 60596001         | Řezivo - prkna hoblovaná - dub tl. , 40 MM                                      | m3  | 0,19     | 10 113,00 | 1 876,97         |
| 29              | 998766101R00     | Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m                                | t   | 0,10     | 560,00    | 57,74            |
|                 | <b>Celkem za</b> | <b>766 Konstrukce truhlářské</b>                                                |     |          |           | <b>4 306,71</b>  |
| <b>Díl: 783</b> |                  | <b>Nátěry</b>                                                                   |     |          |           |                  |
| 30              | 783726200R00     | Nátěr synt. lazurovací tesařských konstr. 2x lak                                | m2  | 12,00    | 51,00     | 612,00           |
| 31              | 783782205R00     | Nátěr tesařských konstrukcí Bochemitem QB 2x                                    | m2  | 12,00    | 43,00     | 516,00           |
|                 | <b>Celkem za</b> | <b>783 Nátěry</b>                                                               |     |          |           | <b>1 128,00</b>  |

### Položkový rozpočet

|          |                                                 |                      |
|----------|-------------------------------------------------|----------------------|
| Stavba : | 2014-1-2 Přeměna zahrady MŠ Komenského Letovice | Rozpočet: 1          |
| Objekt : | 03 Vodní svět                                   | Nabídka - Vodní svět |

| P.č.             | Číslo položky | Název položky                                 | MJ  | množství | cena / MJ | celkem (Kč)     |
|------------------|---------------|-----------------------------------------------|-----|----------|-----------|-----------------|
| Díl:             | 799           | Ostatní                                       |     |          |           |                 |
| 32               | 799-001       | D+ M sestava korytek pro vodní hry dle popisu | kus | 4,00     | 794,00    | 3 176,00        |
| <b>Celkem za</b> |               | <b>799 Ostatní</b>                            |     |          |           | <b>3 176,00</b> |

# POLOŽKOVÝ ROZPOČET

|                                    |                                                                                                                                                                                                 |                                           |                   |
|------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------|-------------------|
| <b>Rozpočet</b>                    | <b>1</b>                                                                                                                                                                                        | <b>Nabíd - Tunelový kopec s průlezkou</b> | <b>JKSO</b>       |
| <b>Objekt</b>                      | Název objektu                                                                                                                                                                                   | SKP                                       |                   |
| <b>04</b>                          | <b>Tunelový kopec s průlezkou a dvojskluzavkou</b>                                                                                                                                              | Měrná jednotka                            |                   |
| <b>Stavba</b>                      | Název stavby                                                                                                                                                                                    | Počet jednotek                            | 0                 |
| <b>2014-1-2</b>                    | <b>Přeměna zahrady MŠ Komenského Letovice</b>                                                                                                                                                   | Náklady na m.j.                           | 0                 |
| Projektant                         |                                                                                                                                                                                                 | Typ rozpočtu                              |                   |
| Zpracovatel projektu               | 0                                                                                                                                                                                               |                                           |                   |
| Objednatel                         |                                                                                                                                                                                                 |                                           |                   |
| Dodavatel                          |                                                                                                                                                                                                 | Zakázkové číslo                           |                   |
| Rozpočtoval                        |                                                                                                                                                                                                 | Počet listů                               |                   |
| <b>ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>          |                                                                                                                                                                                                 |                                           |                   |
| <b>Základní rozpočtové náklady</b> |                                                                                                                                                                                                 | <b>Ostatní rozpočtové náklady</b>         |                   |
| HSV celkem                         | 20 177                                                                                                                                                                                          | Ztížené výrobní podmínky                  | 0                 |
| Z PSV celkem                       | 82 784                                                                                                                                                                                          | Oborová přírážka                          | 0                 |
| R M práce celkem                   | 0                                                                                                                                                                                               | Přesun stavebních kapacit                 | 0                 |
| N M dodávky celkem                 | 0                                                                                                                                                                                               | Mimostaveništní doprava                   | 0                 |
| ZRN celkem                         | 102 960                                                                                                                                                                                         | Zařízení staveniště                       | 0                 |
|                                    |                                                                                                                                                                                                 | Provoz investora                          | 0                 |
| HZS                                | 0                                                                                                                                                                                               | Kompletační činnost (IČD)                 | 0                 |
| ZRN+HZS                            | 102 960                                                                                                                                                                                         | Ostatní náklady neuvedené                 | 0                 |
| ZRN+ost.náklady+HZS                | 102 960                                                                                                                                                                                         | Ostatní náklady celkem                    | 0                 |
| <b>Vypracoval</b>                  | <b>Za zhotovitele</b>                                                                                                                                                                           | <b>Za objednatele</b>                     |                   |
| Jméno :                            | Jméno: Miroslav Holas                                                                                                                                                                           | Jméno :                                   |                   |
| Datum :                            | Datum: 4.2.2014                                                                                                                                                                                 | Datum :                                   |                   |
| Podpis :                           | Podpis:<br><br><b>HOLAS CZ s.r.o.</b><br>Lazinov 97, 679 62 KŘETÍN<br>Tel.: 516 470 460<br>DIČ: CZ26276569 ② | Podpis:                                   |                   |
| Základ pro DPH                     | 21,0 %                                                                                                                                                                                          | 102 960 Kč                                |                   |
| DPH                                | 21,0 %                                                                                                                                                                                          | 21 622 Kč                                 |                   |
| Základ pro DPH                     | 0,0 %                                                                                                                                                                                           | 0 Kč                                      |                   |
| DPH                                | 0,0 %                                                                                                                                                                                           | 0 Kč                                      |                   |
| <b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>       |                                                                                                                                                                                                 |                                           | <b>124 582 Kč</b> |

## Poznámka :

SO 04 zahrnuje veškeré konstrukce včetně zemních prací, tedy včetně odvozu přebytkového výkopku a dovozu zřízení násypu mezi palisádou , dále dovoz zeminy pro trávníky .  
V rozpočtu není zřízení trávníků./vuz. SO 11,12 )

|          |                                                 |                                        |
|----------|-------------------------------------------------|----------------------------------------|
| Stavba : | 2014-1-2 Přeměna zahrady MŠ Komenského Letovice | Rozpočet : 1                           |
| Objekt : | 04 Tunelový kopec s průlezkou a dvojskluzavkou  | Nabíd - Tunelový kopec s průlezkou a s |

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

| Stavební díl                    | HSV           | PSV           | Dodávka  | Montáž   | HZS      |
|---------------------------------|---------------|---------------|----------|----------|----------|
| 1 Zemní práce                   | 5 687         | 0             | 0        | 0        | 0        |
| 3 Svislé a kompletní konstrukce | 4 752         | 0             | 0        | 0        | 0        |
| 4 Vodorovné konstrukce          | 200           | 0             | 0        | 0        | 0        |
| 8 Trubní vedení                 | 9 029         | 0             | 0        | 0        | 0        |
| 99 Staveništní přesun hmot      | 509           | 0             | 0        | 0        | 0        |
| 766 Konstrukce truhlářské       | 0             | 11 684        | 0        | 0        | 0        |
| 783 Nátěry                      | 0             | 4 383         | 0        | 0        | 0        |
| 799 Ostatní                     | 0             | 66 717        | 0        | 0        | 0        |
| <b>CELKEM OBJEKT</b>            | <b>20 177</b> | <b>82 784</b> | <b>0</b> | <b>0</b> | <b>0</b> |

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Název VRN                 | Kč | %   | Základna | Kč       |
|---------------------------|----|-----|----------|----------|
| Ztížené výrobní podmínky  | 0  | 0,0 | 102 960  | 0        |
| Oborová přírážka          | 0  | 0,0 | 102 960  | 0        |
| Přesun stavebních kapacit | 0  | 0,0 | 102 960  | 0        |
| Mimostaveništní doprava   | 0  | 0,0 | 102 960  | 0        |
| Zařízení staveniště       | 0  | 0,0 | 102 960  | 0        |
| Provoz investora          | 0  | 0,0 | 102 960  | 0        |
| Kompletační činnost (IČD) | 0  | 0,0 | 102 960  | 0        |
| Rezerva rozpočtu          | 0  | 0,0 | 102 960  | 0        |
| <b>CELKEM VRN</b>         |    |     |          | <b>0</b> |

## Položkový rozpočet

|          |                                                        |                                                    |
|----------|--------------------------------------------------------|----------------------------------------------------|
| Stavba : | <b>2014-1-2 Přeměna zahrady MŠ Komenského Letovice</b> | Rozpočet: 1                                        |
| Objekt : | <b>04 Tunelový kopec s průlezkou a dvojskluzavkou</b>  | Nabíd - Tunelový kopec s průlezkou a s dvojskluzav |

| P č             | Číslo položky    | Nazev položky                                                                      | MJ  | množství | cena / MJ | celkem (Kč)      |
|-----------------|------------------|------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|------------------|
| <b>Díl: 1</b>   |                  | <b>Zemní práce</b>                                                                 |     |          |           |                  |
| 1               | 111301111R00     | Sejmutí drnu tl. do 10 cm, s přemístěním do 50 m                                   | m2  | 28,26    | 29,00     | 819,54           |
| 2               | 162201102R00     | Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m                                     | m3  | 29,68    | 24,00     | 712,22           |
| 3               | 167101101R00     | Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3                                   | m3  | 26,85    | 82,00     | 2 201,70         |
| 4               | 171201101R00     | Uložení sypaniny do násypů nezhuťných                                              | m3  | 24,75    | 12,00     | 297,00           |
| 5               | 181101102R00     | Úprava pláňe v zářezích v hor. 1-4, se zhuťněním                                   | m2  | 28,62    | 8,00      | 228,96           |
| 6               | 181301101R00     | Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2                                 | m2  | 42,00    | 15,00     | 630,00           |
| 7               | 182202112R00     | Svahování násypů                                                                   | m2  | 42,00    | 19,00     | 798,00           |
|                 | <b>Celkem za</b> | <b>1 Zemní práce</b>                                                               |     |          |           | <b>5 687,42</b>  |
| <b>Díl: 3</b>   |                  | <b>Svislé a kompletní konstrukce</b>                                               |     |          |           |                  |
| 8               | 3-001            | Osazení dřevěné palisády, š. 12 cm, dl. 100 cm do šterkodrti                       | ks  | 32,00    | 48,00     | 1 536,00         |
| 9               | 3-002            | Osazení dřevěné palisády, š. 12 cm, dl. 150 cm do šterkodrti                       | kus | 32,00    | 58,00     | 1 856,00         |
| 10              | 3-003            | Osazení dřevěné palisády, š. 12 cm, dl. 200cm, do šterkodrti                       | kus | 20,00    | 68,00     | 1 360,00         |
|                 | <b>Celkem za</b> | <b>3 Svislé a kompletní konstrukce</b>                                             |     |          |           | <b>4 752,00</b>  |
| <b>Díl: 4</b>   |                  | <b>Vodorovné konstrukce</b>                                                        |     |          |           |                  |
| 11              | 451541111R00     | Lože pod potrubí ze šterkodrtě 0 - 63 mm                                           | m3  | 0,21     | 950,00    | 199,50           |
|                 | <b>Celkem za</b> | <b>4 Vodorovné konstrukce</b>                                                      |     |          |           | <b>199,50</b>    |
| <b>Díl: 8</b>   |                  | <b>Trubní vedení</b>                                                               |     |          |           |                  |
| 12              | 871111115R00     | M.plast.potrubí ve výkopu na gum.těsnění DN 800 mm                                 | m   | 3,00     | 367,00    | 1 101,00         |
| 13              | 28613317         | Trouba kanalizační PE/PVC SN4 DN 800 - 6 m                                         | kus | 0,50     | 15 855,00 | 7 927,50         |
|                 | <b>Celkem za</b> | <b>8 Trubní vedení</b>                                                             |     |          |           | <b>9 028,50</b>  |
| <b>Díl: 99</b>  |                  | <b>Staveništní přesun hmot</b>                                                     |     |          |           |                  |
| 14              | 103-001          | zemina vhodná pro finální úpravy a trávníky                                        | m3  | 2,10     | 102,00    | 214,20           |
| 15              | 998231311R00     | Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km                                 | t   | 6,02     | 49,00     | 294,90           |
|                 | <b>Celkem za</b> | <b>99 Staveništní přesun hmot</b>                                                  |     |          |           | <b>509,10</b>    |
| <b>Díl: 766</b> |                  | <b>Konstrukce truhlářské</b>                                                       |     |          |           |                  |
| 16              | 05-001           | frézovaná dřevěná palisáda pr. 120 mm - 1000mm s fazetou na horní straně           | kus | 32,00    | 91,00     | 2 912,00         |
| 17              | 05-002           | frézovaná dřevěná palisáda pr. 120 mm - 1500mm s fazetou na horní straně           | kus | 32,00    | 114,00    | 3 648,00         |
| 18              | 05-003           | frézovaná dřevěná palisáda pr. 120mm-2000mm s fazetou na horní straně              | kus | 20,00    | 136,00    | 2 720,00         |
| 19              | 766-001          | montáž stěny z palisád na ztužující rošt vč. dodávky roštu, fošen, spoj. materiálu | m2  | 11,84    | 203,00    | 2 403,52         |
|                 | <b>Celkem za</b> | <b>766 Konstrukce truhlářské</b>                                                   |     |          |           | <b>11 683,52</b> |
| <b>Díl: 783</b> |                  | <b>Nátěry</b>                                                                      |     |          |           |                  |
| 20              | 783726200R00     | Nátěr synt. lazurovací tesařských konstr. 2x lak                                   | m2  | 13,60    | 51,00     | 693,60           |
| 21              | 783-001          | třaková impregnace - bochemit                                                      | m2  | 45,22    | 48,00     | 2 170,37         |
| 22              | 783-002          | nátěr asfaltovým lakem                                                             | m2  | 31,65    | 48,00     | 1 519,26         |
|                 | <b>Celkem za</b> | <b>783 Nátěry</b>                                                                  |     |          |           | <b>4 383,23</b>  |
| <b>Díl: 799</b> |                  | <b>Ostatní</b>                                                                     |     |          |           |                  |
| 23              | 799-001          | D+M - lezecí stěna na svah s lanem a startovací plošinou, bližší popis v příloze   | kus | 1,00     | 24 747,00 | 24 747,00        |
| 24              | 799-002          | D+M dvojskluzavka nerezová instalovaná na svah s plošinou, bližší popis v příloze  | kus | 1,00     | 41 970,00 | 41 970,00        |
|                 | <b>Celkem za</b> | <b>799 Ostatní</b>                                                                 |     |          |           | <b>66 717,00</b> |

# POLOŽKOVÝ ROZPOČET

|                      |                                               |                                                |             |
|----------------------|-----------------------------------------------|------------------------------------------------|-------------|
| <b>Rozpočet</b>      | <b>1</b>                                      | <b>Nabídka - Rekonstrukce altánů + pergoly</b> | <b>JKSO</b> |
| <b>Objekt</b>        | Název objektu                                 | SKP                                            |             |
| <b>05</b>            | <b>Rekonstrukce altánu + pergoly</b>          | Měrná jednotka                                 |             |
| <b>Stavba</b>        | Název stavby                                  | Počet jednotek                                 | 0           |
| <b>2014-1-2</b>      | <b>Přeměna zahrady MŠ Komenského Letovice</b> | Náklady na m.j.                                | 0           |
| Projektant           |                                               | Typ rozpočtu                                   |             |
| Zpracovatel projektu | 0                                             |                                                |             |
| Objednatel           |                                               |                                                |             |
| Dodavatel            |                                               | Zakázkové číslo                                |             |
| Rozpočtoval          |                                               | Počet listů                                    |             |

## ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Základní rozpočtové náklady |        | Ostatní rozpočtové náklady |   |
|-----------------------------|--------|----------------------------|---|
| HSV celkem                  | 3 000  | Ztížené výrobní podmínky   | 0 |
| Z PSV celkem                | 41 004 | Oborová přírážka           | 0 |
| R M práce celkem            | 0      | Přesun stavebních kapacit  | 0 |
| N M dodávky celkem          | 0      | Mimostaveništní doprava    | 0 |
| ZRN celkem                  | 44 004 | Zařízení staveniště        | 0 |
|                             |        | Provoz investora           | 0 |
| HZS                         | 0      | Kompletační činnost (IČD)  | 0 |
| ZRN+HZS                     | 44 004 | Ostatní náklady neuvedené  | 0 |
| ZRN+ost.náklady+HZS         | 44 004 | Ostatní náklady celkem     | 0 |

| Vypracoval                   |        | Za zhotovitele                                                                                | Za objednatele   |
|------------------------------|--------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|
| Jméno :                      |        | Jméno: Miroslav Holas                                                                         | Jméno :          |
| Datum :                      |        | Datum: 4.2.2014                                                                               | Datum :          |
| Podpis :                     |        | Podpis:                                                                                       | Podpis:          |
|                              |        | <b>HOLAS CZ s.r.o.</b><br>Lazinov 97, 679 62 KŘETÍN<br>Tel.: 516 470 460<br>DIČ: CZ26276569 ② |                  |
| Základ pro DPH               | 21,0 % |                                                                                               | 44 004 Kč        |
| DPH                          | 21,0 % |                                                                                               | 9 241 Kč         |
| Základ pro DPH               | 0,0 %  |                                                                                               | 0 Kč             |
| DPH                          | 0,0 %  |                                                                                               | 0 Kč             |
| <b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b> |        |                                                                                               | <b>53 245 Kč</b> |

Poznámka :

|          |                                                 |            |                              |
|----------|-------------------------------------------------|------------|------------------------------|
| Stavba : | 2014-1-2 Přeměna zahrady MŠ Komenského Letovice | Rozpočet : | 1                            |
| Objekt : | 05 Rekonstrukce altánu + pergoly                | Nabídka -  | Rekonstrukce altánů + pergol |

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

| Stavební díl               | HSV          | PSV           | Dodávka  | Montáž   | HZS      |
|----------------------------|--------------|---------------|----------|----------|----------|
| 000 Projektová dokumentace | 3 000        | 0             | 0        | 0        | 0        |
| 762 Konstrukce tesařské    | 0            | 19 580        | 0        | 0        | 0        |
| 765 Krytiny tvrdé          | 0            | 21 424        | 0        | 0        | 0        |
| <b>CELKEM OBJEKT</b>       | <b>3 000</b> | <b>41 004</b> | <b>0</b> | <b>0</b> | <b>0</b> |

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Název VRN                 | Kč | %   | Základna | Kč       |
|---------------------------|----|-----|----------|----------|
| Ztížené výrobní podmínky  | 0  | 0,0 | 44 004   | 0        |
| Oborová přírážka          | 0  | 0,0 | 44 004   | 0        |
| Přesun stavebních kapacit | 0  | 0,0 | 44 004   | 0        |
| Mimostaveništní doprava   | 0  | 0,0 | 44 004   | 0        |
| Zařízení staveniště       | 0  | 0,0 | 44 004   | 0        |
| Provoz investora          | 0  | 0,0 | 44 004   | 0        |
| Kompletační činnost (IČD) | 0  | 0,0 | 44 004   | 0        |
| Rezerva rozpočtu          | 0  | 0,0 | 44 004   | 0        |
| <b>CELKEM VRN</b>         |    |     |          | <b>0</b> |

## Položkový rozpočet

|          |                                                 |                                                   |
|----------|-------------------------------------------------|---------------------------------------------------|
| Stavba : | 2014-1-2 Přeměna zahrady MŠ Komenského Letovice | Rozpočet: 1                                       |
| Objekt : | 05 Rekonstrukce altánu + pergoly                | Nabídka - Rekonstrukce altánů + pergoly - nabídka |

| P.č.        | Číslo položky    | Název položky                                      | MJ  | množství | cena / MJ | celkem (Kč)      |
|-------------|------------------|----------------------------------------------------|-----|----------|-----------|------------------|
| <b>Díl:</b> | <b>000</b>       | <b>Projektová dokumentace</b>                      |     |          |           |                  |
| 1           | 000-001          | statický posudek                                   | kus | 1,00     | 3 000,00  | 3 000,00         |
|             | <b>Celkem za</b> | <b>000 Projektová dokumentace</b>                  |     |          |           | <b>3 000,00</b>  |
| <b>Díl:</b> | <b>762</b>       | <b>Konstrukce tesařské</b>                         |     |          |           |                  |
| 2           | 1205             | D+M pergola -kompletní dodávka vč. montáže, nátěru | m2  | 17,64    | 1 110,00  | 19 580,40        |
|             | <b>Celkem za</b> | <b>762 Konstrukce tesařské</b>                     |     |          |           | <b>19 580,40</b> |
| <b>Díl:</b> | <b>765</b>       | <b>Krytiny tvrdé</b>                               |     |          |           |                  |
| 3           | 765-001          | extenzivní zelená střecha                          | kus | 42,34    | 506,00    | 21 424,04        |
|             | <b>Celkem za</b> | <b>765 Krytiny tvrdé</b>                           |     |          |           | <b>21 424,04</b> |

# POLOŽKOVÝ ROZPOČET

|                      |                                               |                              |                 |   |
|----------------------|-----------------------------------------------|------------------------------|-----------------|---|
| <b>Rozpočet</b>      | <b>1</b>                                      | <b>Nabídka - Herní prvky</b> | JKSO            |   |
| <b>Objekt</b>        | Název objektu                                 |                              | SKP             |   |
| <b>06</b>            | <b>Herní prvky</b>                            |                              | Měrná jednotka  |   |
| <b>Stavba</b>        | Název stavby                                  |                              | Počet jednotek  | 0 |
| <b>2014-1-2</b>      | <b>Přeměna zahrady MŠ Komenského Letovice</b> |                              | Náklady na m.j. | 0 |
| Projektant           |                                               |                              | Typ rozpočtu    |   |
| Zpracovatel projektu | 0                                             |                              |                 |   |
| Objednatel           |                                               |                              |                 |   |
| Dodavatel            |                                               |                              | Zakázkové číslo |   |
| Rozpočtoval          |                                               |                              | Počet listů     |   |

## ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Základní rozpočtové náklady  |         | Ostatní rozpočtové náklady                                                                                                                      |                       |
|------------------------------|---------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|
| HSV celkem                   | 34 353  | Ztížené výrobní podmínky                                                                                                                        | 0                     |
| Z PSV celkem                 | 189 000 | Oborová přírážka                                                                                                                                | 0                     |
| R M práce celkem             | 0       | Přesun stavebních kapacit                                                                                                                       | 0                     |
| N M dodávky celkem           | 0       | Mimostaveništní doprava                                                                                                                         | 0                     |
| ZRN celkem                   | 223 353 | Zařízení staveniště                                                                                                                             | 0                     |
|                              |         | Provoz investora                                                                                                                                | 0                     |
| HZS                          | 0       | Kompletační činnost (IČD)                                                                                                                       | 0                     |
| ZRN+HZS                      | 223 353 | Ostatní náklady neuvedené                                                                                                                       | 0                     |
| ZRN+ost.náklady+HZS          | 223 353 | Ostatní náklady celkem                                                                                                                          | 0                     |
| <b>Vypracoval</b>            |         | <b>Za zhotovitele</b>                                                                                                                           | <b>Za objednatele</b> |
| Jméno :                      |         | Jméno: Miroslav Holas                                                                                                                           | Jméno :               |
| Datum :                      |         | Datum: 4.2.2014                                                                                                                                 | Datum :               |
| Podpis :                     |         | Podpis:<br><div> <div>HOLAS CZ s.r.o.</div> <div>Lazinov 97, 679 62 KŘETÍN</div> <div>Tel.: 516 470 460</div> <div>DIČ: CZ26276569</div> </div> | Podpis:               |
| Základ pro DPH               | 21,0 %  |                                                                                                                                                 | 223 353 Kč            |
| DPH                          | 21,0 %  |                                                                                                                                                 | 46 904 Kč             |
| Základ pro DPH               | 0,0 %   |                                                                                                                                                 | 0 Kč                  |
| DPH                          | 0,0 %   |                                                                                                                                                 | 0 Kč                  |
| <b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b> |         |                                                                                                                                                 | <b>270 257 Kč</b>     |

### Poznámka :

SO 06 obsahuje veškeré konstrukce včetně zemních prací. Odvoz přebytku zeminy na centrální mezideponii v rámci staveniště, vzdálenost do 50m.

|          |                                                 |                       |   |
|----------|-------------------------------------------------|-----------------------|---|
| Stavba : | 2014-1-2 Přeměna zahrady MŠ Komenského Letovice | Rozpočet :            | 1 |
| Objekt : | 06 Herní prvky                                  | Nabídka - Herní prvky |   |

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

| Stavební díl                      | HSV           | PSV            | Dodávka  | Montáž   | HZS      |
|-----------------------------------|---------------|----------------|----------|----------|----------|
| 1 Zemní práce                     | 6 892         | 0              | 0        | 0        | 0        |
| 2 Základy a zvláštní zakládání    | 7 103         | 0              | 0        | 0        | 0        |
| 91 Doplňující práce na komunikaci | 17 932        | 0              | 0        | 0        | 0        |
| 99 Staveništní přesun hmot        | 2 426         | 0              | 0        | 0        | 0        |
| 799 Ostatní                       | 0             | 189 000        | 0        | 0        | 0        |
| <b>CELKEM OBJEKT</b>              | <b>34 353</b> | <b>189 000</b> | <b>0</b> | <b>0</b> | <b>0</b> |

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Název VRN                 | Kč | %   | Základna | Kč       |
|---------------------------|----|-----|----------|----------|
| Ztížené výrobní podmínky  | 0  | 0,0 | 223 353  | 0        |
| Oborová přírážka          | 0  | 0,0 | 223 353  | 0        |
| Přesun stavebních kapacit | 0  | 0,0 | 223 353  | 0        |
| Mimostaveništní doprava   | 0  | 0,0 | 223 353  | 0        |
| Zařízení staveniště       | 0  | 0,0 | 223 353  | 0        |
| Provoz investora          | 0  | 0,0 | 223 353  | 0        |
| Kompletační činnost (IČD) | 0  | 0,0 | 223 353  | 0        |
| Rezerva rozpočtu          | 0  | 0,0 | 223 353  | 0        |
| <b>CELKEM VRN</b>         |    |     |          | <b>0</b> |

## Položkový rozpočet

|          |                                                        |                       |
|----------|--------------------------------------------------------|-----------------------|
| Stavba : | <b>2014-1-2 Přeměna zahrady MŠ Komenského Letovice</b> | Rozpočet: 1           |
| Objekt : | <b>06 Herní prvky</b>                                  | Nabídka - Herní prvky |

| P.č.            | Číslo položky    | Název položky                                      | MJ  | množství | cena / MJ | celkem (Kč)       |
|-----------------|------------------|----------------------------------------------------|-----|----------|-----------|-------------------|
| <b>Díl: 1</b>   |                  | <b>Zemní práce</b>                                 |     |          |           |                   |
| 1               | 122201101R00     | Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3            | m3  | 31,92    | 77,00     | 2 457,84          |
| 2               | 122201109R00     | Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3         | m3  | 31,92    | 25,00     | 798,00            |
| 3               | 139601102R00     | Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3      | m3  | 3,00     | 678,00    | 2 034,00          |
| 4               | 162201102R00     | Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m     | m3  | 34,92    | 25,00     | 873,00            |
| 5               | 181101102R00     | Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním   | m2  | 91,20    | 8,00      | 729,60            |
|                 | <b>Celkem za</b> | <b>1 Zemní práce</b>                               |     |          |           | <b>6 892,44</b>   |
| <b>Díl: 2</b>   |                  | <b>Základy a zvláštní zakládání</b>                |     |          |           |                   |
| 6               | 275313611R00     | Beton základových patek prostý C 16/20 (B 20)      | m3  | 1,88     | 2 218,00  | 4 158,75          |
| 7               | 289971211R00     | Zřízení vrstvy z geotextilie sklon do 1:5 š.do 3 m | m2  | 113,12   | 12,00     | 1 357,44          |
| 8               | 693660192        | Textilie netkaná GETEX šíře 200 cm, 300 g/m2       | m2  | 132,25   | 12,00     | 1 587,00          |
|                 | <b>Celkem za</b> | <b>2 Základy a zvláštní zakládání</b>              |     |          |           | <b>7 103,19</b>   |
| <b>Díl: 91</b>  |                  | <b>Doplňující práce na komunikaci</b>              |     |          |           |                   |
| 9               | 91-001           | Kamenivo těžené frakce 4-8 kačírek praný           | m3  | 18,60    | 627,00    | 11 662,20         |
| 10              | 58152370         | Písek praný 0 - 36 Ch                              | T   | 16,20    | 387,00    | 6 269,40          |
|                 | <b>Celkem za</b> | <b>91 Doplnující práce na komunikaci</b>           |     |          |           | <b>17 931,60</b>  |
| <b>Díl: 99</b>  |                  | <b>Staveništní přesun hmot</b>                     |     |          |           |                   |
| 11              | 998231311R00     | Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km | t   | 50,53    | 48,00     | 2 425,67          |
|                 | <b>Celkem za</b> | <b>99 Staveništní přesun hmot</b>                  |     |          |           | <b>2 425,67</b>   |
| <b>Díl: 799</b> |                  | <b>Ostatní</b>                                     |     |          |           |                   |
| 12              | 799-001          | D+M dvojhoupačka bližší popis v příloze            | kus | 1,00     | 75 000,00 | 75 000,00         |
| 13              | 799-002          | D+M houpačka ptačí hnízdo, bližší popis v příloze  | kus | 1,00     | 75 000,00 | 75 000,00         |
| 14              | 799-003          | D+M trojhrazda , bližší popis v příloze            | kus | 1,00     | 30 000,00 | 30 000,00         |
| 15              | 799-004          | D+M točně s dřevěným kulem, bližší popis v příloze | kus | 3,00     | 3 000,00  | 9 000,00          |
|                 | <b>Celkem za</b> | <b>799 Ostatní</b>                                 |     |          |           | <b>189 000,00</b> |

# POLOŽKOVÝ ROZPOČET

|                      |                                               |                          |                 |
|----------------------|-----------------------------------------------|--------------------------|-----------------|
| <b>Rozpočet</b>      | <b>1</b>                                      | <b>Nabídka - Jezírko</b> | <b>JKSO</b>     |
| <b>Objekt</b>        | Název objektu                                 |                          | SKP             |
| <b>07</b>            | <b>Jezírko</b>                                |                          | Měrná jednotka  |
| <b>Stavba</b>        | Název stavby                                  |                          | Počet jednotek  |
| <b>2014-1-2</b>      | <b>Přeměna zahrady MŠ Komenského Letovice</b> |                          | Náklady na m.j. |
| Projektant           |                                               |                          | Typ rozpočtu    |
| Zpracovatel projektu | 0                                             |                          |                 |
| Objednatel           |                                               |                          |                 |
| Dodavatel            |                                               |                          | Zakázkové číslo |
| Rozpočtoval          |                                               |                          | Počet listů     |

## ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Základní rozpočtové náklady |                     |        | Ostatní rozpočtové náklady |   |
|-----------------------------|---------------------|--------|----------------------------|---|
|                             | HSV celkem          | 15 289 | Ztížené výrobní podmínky   | 0 |
| Z                           | PSV celkem          | 8 409  | Oborová přírážka           | 0 |
| R                           | M práce celkem      | 0      | Přesun stavebních kapacit  | 0 |
| N                           | M dodávky celkem    | 0      | Mimostaveništní doprava    | 0 |
|                             | ZRN celkem          | 23 698 | Zařízení staveniště        | 0 |
|                             |                     |        | Provoz investora           | 0 |
|                             | HZS                 | 0      | Kompletační činnost (IČD)  | 0 |
|                             | ZRN+HZS             | 23 698 | Ostatní náklady neuvedené  | 0 |
|                             | ZRN+ost.náklady+HZS | 23 698 | Ostatní náklady celkem     | 0 |

| Vypracoval |  | Za zhotovitele                                                                                                                                                                                  | Za objednatele |
|------------|--|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|
| Jméno :    |  | Jméno: Miroslav Holas                                                                                                                                                                           | Jméno :        |
| Datum :    |  | Datum: 4.2.2014                                                                                                                                                                                 | Datum :        |
| Podpis :   |  | Podpis:<br><br><b>HOLAS CZ s.r.o.</b><br>Lazínov 97, 679 62 KŘETÍN<br>Tel.: 516 470 460<br>DIČ: CZ26276569 ② | Podpis:        |

|                              |      |   |                  |
|------------------------------|------|---|------------------|
| Základ pro DPH               | 21,0 | % | 23 698 Kč        |
| DPH                          | 21,0 | % | 4 977 Kč         |
| Základ pro DPH               | 0,0  | % | 0 Kč             |
| DPH                          | 0,0  | % | 0 Kč             |
| <b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b> |      |   | <b>28 675 Kč</b> |

Poznámka :

V rozpočtu není dodávka a osazení vodních rostlin , které jsou v rozpočtu č. SO10 -001.

|          |                                                 |                   |
|----------|-------------------------------------------------|-------------------|
| Stavba : | 2014-1-2 Přeměna zahrady MŠ Komenského Letovice | Rozpočet : 1      |
| Objekt : | 07 Jezírko                                      | Nabídka - Jezírko |

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

| Stavební díl                      | HSV           | PSV          | Dodávka  | Montáž   | HZS      |
|-----------------------------------|---------------|--------------|----------|----------|----------|
| 1 Zemní práce                     | 1 633         | 0            | 0        | 0        | 0        |
| 2 Základy a zvláštní zakládání    | 2 564         | 0            | 0        | 0        | 0        |
| 4 Vodorovné konstrukce            | 4 409         | 0            | 0        | 0        | 0        |
| 8 Trubní vedení                   | 5 110         | 0            | 0        | 0        | 0        |
| 91 Doplňující práce na komunikaci | 1 035         | 0            | 0        | 0        | 0        |
| 99 Staveništní přesun hmot        | 538           | 0            | 0        | 0        | 0        |
| 711 Izolace proti vodě            | 0             | 5 359        | 0        | 0        | 0        |
| 762 Konstrukce tesařské           | 0             | 3 050        | 0        | 0        | 0        |
| <b>CELKEM OBJEKT</b>              | <b>15 289</b> | <b>8 409</b> | <b>0</b> | <b>0</b> | <b>0</b> |

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Název VRN                 | Kč | %   | Základna | Kč       |
|---------------------------|----|-----|----------|----------|
| Ztížené výrobní podmínky  | 0  | 0,0 | 23 698   | 0        |
| Oborová přírážka          | 0  | 0,0 | 23 698   | 0        |
| Přesun stavebních kapacit | 0  | 0,0 | 23 698   | 0        |
| Mimostaveništní doprava   | 0  | 0,0 | 23 698   | 0        |
| Zařízení staveniště       | 0  | 0,0 | 23 698   | 0        |
| Provoz investora          | 0  | 0,0 | 23 698   | 0        |
| Kompletační činnost (IČD) | 0  | 0,0 | 23 698   | 0        |
| Rezerva rozpočtu          | 0  | 0,0 | 23 698   | 0        |
| <b>CELKEM VRN</b>         |    |     |          | <b>0</b> |

## Položkový rozpočet

|          |                                                 |                   |
|----------|-------------------------------------------------|-------------------|
| Stavba : | 2014-1-2 Přeměna zahrady MŠ Komenského Letovice | Rozpočet: 1       |
| Objekt : | 07 Jezírko                                      | Nabídka - Jezírko |

| P.č.            | Číslo položky    | Název položky                                                                       | MJ | množství | cena / MJ | celkem (Kč)     |
|-----------------|------------------|-------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------|-----------------|
| <b>Díl: 1</b>   |                  | <b>Zemní práce</b>                                                                  |    |          |           |                 |
| 1               | 122201101R00     | Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3                                             | m3 | 5,37     | 78,00     | 418,86          |
| 2               | 122201109R00     | Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3                                          | m3 | 5,37     | 24,00     | 128,88          |
| 3               | 162201102R00     | Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 50 m                                     | m3 | 5,37     | 24,00     | 128,88          |
| 4               | 175101201R00     | Obsyp objektu bez prohození sypaniny                                                | m3 | 1,60     | 511,00    | 817,60          |
| 5               | 181101102R00     | Úprava pláňe v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním                                    | m2 | 17,32    | 8,00      | 138,56          |
|                 | <b>Celkem za</b> | <b>1 Zemní práce</b>                                                                |    |          |           | <b>1 632,78</b> |
| <b>Díl: 2</b>   |                  | <b>Základy a zvláštní zakládání</b>                                                 |    |          |           |                 |
| 6               | 271571111R00     | Polštář základu ze štěrkopísku tříděného tl. 10 cm                                  | m3 | 1,73     | 947,00    | 1 640,20        |
| 7               | 289971211R00     | Zřízení vrstvy z geotextilie sklon do 1:5 š.do 3 m                                  | m2 | 35,00    | 12,00     | 420,00          |
| 8               | 693660192        | Textilie netkaná šíře 200 cm, 300 g/m2                                              | m2 | 42,00    | 12,00     | 504,00          |
|                 | <b>Celkem za</b> | <b>2 Základy a zvláštní zakládání</b>                                               |    |          |           | <b>2 564,20</b> |
| <b>Díl: 4</b>   |                  | <b>Vodorovné konstrukce</b>                                                         |    |          |           |                 |
| 9               | 465511127R00     | Dlažba z kamene suchá s vyk., výplň spár kam. 20 cm volně položeno na folii         | m2 | 12,00    | 306,00    | 3 672,00        |
| 10              | 4-001            | Osazení kamenů po obvodu jezírka vč. dodávky kamene                                 | t  | 1,00     | 737,00    | 737,00          |
|                 | <b>Celkem za</b> | <b>4 Vodorovné konstrukce</b>                                                       |    |          |           | <b>4 409,00</b> |
| <b>Díl: 8</b>   |                  | <b>Trubní vedení</b>                                                                |    |          |           |                 |
| 11              | 8-001            | D+M dřevěný odtový žlab (korýtko)                                                   | m  | 10,00    | 511,00    | 5 110,00        |
|                 | <b>Celkem za</b> | <b>8 Trubní vedení</b>                                                              |    |          |           | <b>5 110,00</b> |
| <b>Díl: 91</b>  |                  | <b>Doplňující práce na komunikaci</b>                                               |    |          |           |                 |
| 12              | 91-001           | Kamenivo těžené frakce 4-8 kačírek praný                                            | m3 | 1,60     | 647,00    | 1 035,20        |
|                 | <b>Celkem za</b> | <b>91 Doplnující práce na komunikaci</b>                                            |    |          |           | <b>1 035,20</b> |
| <b>Díl: 99</b>  |                  | <b>Staveništní přesun hmot</b>                                                      |    |          |           |                 |
| 13              | 998231311R00     | Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km                                  | t  | 10,97    | 49,00     | 537,69          |
|                 | <b>Celkem za</b> | <b>99 Staveništní přesun hmot</b>                                                   |    |          |           | <b>537,69</b>   |
| <b>Díl: 711</b> |                  | <b>Izolace proti vodě</b>                                                           |    |          |           |                 |
| 14              | 711471051RZ5     | Izolace, tlak. voda, vodorovná fólií PVC, volně včetně dodávky PVC fólie tl. 1,5 mm | m2 | 21,00    | 255,00    | 5 355,00        |
| 15              | 998711101R00     | Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m                                    | t  | 0,04     | 99,00     | 4,41            |
|                 | <b>Celkem za</b> | <b>711 Izolace proti vodě</b>                                                       |    |          |           | <b>5 359,41</b> |
| <b>Díl: 762</b> |                  | <b>Konstrukce tesařské</b>                                                          |    |          |           |                 |
| 16              | 762-001          | D+M zábradlí dle ZD                                                                 | m  | 10,00    | 305,00    | 3 050,00        |
|                 | <b>Celkem za</b> | <b>762 Konstrukce tesařské</b>                                                      |    |          |           | <b>3 050,00</b> |

# POLOŽKOVÝ ROZPOČET

|                      |                                               |                                       |                 |   |
|----------------------|-----------------------------------------------|---------------------------------------|-----------------|---|
| <b>Rozpočet</b>      | <b>1</b>                                      | <b>Nabídka - Plachta proti slunci</b> | JKSO            |   |
| <b>Objekt</b>        | Název objektu                                 |                                       | SKP             |   |
| <b>08</b>            | <b>Plachta proti slunci</b>                   |                                       | Měrná jednotka  |   |
| <b>Stavba</b>        | Název stavby                                  |                                       | Počet jednotek  | 0 |
| <b>2014-1-2</b>      | <b>Přeměna zahrady MŠ Komenského Letovice</b> |                                       | Náklady na m.j. | 0 |
| Projektant           |                                               |                                       | Typ rozpočtu    |   |
| Zpracovatel projektu | 0                                             |                                       |                 |   |
| Objednatel           |                                               |                                       |                 |   |
| Dodavatel            |                                               |                                       | Zakázkové číslo |   |
| Rozpočtoval          |                                               |                                       | Počet listů     |   |

## ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Základní rozpočtové náklady |                  |        | Ostatní rozpočtové náklady |   |
|-----------------------------|------------------|--------|----------------------------|---|
|                             | HSV celkem       | 19 958 | Ztížené výrobní podmínky   | 0 |
| Z                           | PSV celkem       | 9 300  | Oborová přírážka           | 0 |
| R                           | M práce celkem   | 0      | Přesun stavebních kapacit  | 0 |
| N                           | M dodávky celkem | 0      | Mimostaveništní doprava    | 0 |
| ZRN celkem                  |                  | 29 258 | Zařízení staveniště        | 0 |
|                             |                  |        | Provoz investora           | 0 |
| HZS                         |                  | 0      | Kompletační činnost (IČD)  | 0 |
| ZRN+HZS                     |                  | 29 258 | Ostatní náklady neuvedené  | 0 |
| ZRN+ost.náklady+HZS         |                  | 29 258 | Ostatní náklady celkem     | 0 |

| Vypracoval                   |        | Za zhotovitele                                                                                | Za objednatele   |
|------------------------------|--------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|
| Jméno :                      |        | Jméno: Miroslav Hołas                                                                         | Jméno :          |
| Datum :                      |        | Datum: 4.2.2014                                                                               | Datum :          |
| Podpis :                     |        | Podpis:                                                                                       | Podpis:          |
|                              |        | <b>HOLAS CZ s.r.o.</b><br>Lazínov 97, 679 62 KŘETÍN<br>Tel.: 516 470 460<br>DIČ: CZ26276569 ② |                  |
| Základ pro DPH               | 21,0 % |                                                                                               | 29 258 Kč        |
| DPH                          | 21,0 % |                                                                                               | 6 144 Kč         |
| Základ pro DPH               | 0,0 %  |                                                                                               | 0 Kč             |
| DPH                          | 0,0 %  |                                                                                               | 0 Kč             |
| <b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b> |        |                                                                                               | <b>35 402 Kč</b> |

### Poznámka :

SO 07 zahrnuje veškeré konstrukce včetně zemních prací , tedy včetně odvozu přebytečného výkopku. Přebytečná zemina bude uložena centrální mezideponii a použita dle potřeby. Vzdálenost do 50 m.  
Rozebrání stávající dlažby + odkop tl. 0,10 je v rozpočtu - SO 10.

|          |                                                 |                                |
|----------|-------------------------------------------------|--------------------------------|
| Stavba : | 2014-1-2 Přeměna zahrady MŠ Komenského Letovice | Rozpočet : 1                   |
| Objekt : | 08 Plachta proti slunci                         | Nabídka - Plachta proti slunci |

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

| Stavební díl                      | HSV           | PSV          | Dodávka  | Montáž   | HZS      |
|-----------------------------------|---------------|--------------|----------|----------|----------|
| 1 Zemní práce                     | 2 273         | 0            | 0        | 0        | 0        |
| 2 Základy a zvláštní zakládání    | 4 076         | 0            | 0        | 0        | 0        |
| 91 Doplňující práce na komunikaci | 13 351        | 0            | 0        | 0        | 0        |
| 99 Staveništní přesun hmot        | 258           | 0            | 0        | 0        | 0        |
| 799 Ostatní                       | 0             | 9 300        | 0        | 0        | 0        |
| <b>CELKEM OBJEKT</b>              | <b>19 958</b> | <b>9 300</b> | <b>0</b> | <b>0</b> | <b>0</b> |

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Název VRN                 | Kč | %   | Základna | Kč       |
|---------------------------|----|-----|----------|----------|
| Ztížené výrobní podmínky  | 0  | 0,0 | 29 258   | 0        |
| Oborová přírážka          | 0  | 0,0 | 29 258   | 0        |
| Přesun stavebních kapacit | 0  | 0,0 | 29 258   | 0        |
| Mimostaveništní doprava   | 0  | 0,0 | 29 258   | 0        |
| Zařízení staveniště       | 0  | 0,0 | 29 258   | 0        |
| Provoz investora          | 0  | 0,0 | 29 258   | 0        |
| Kompletační činnost (IČD) | 0  | 0,0 | 29 258   | 0        |
| Rezerva rozpočtu          | 0  | 0,0 | 29 258   | 0        |
| <b>CELKEM VRN</b>         |    |     |          | <b>0</b> |

## Položkový rozpočet

|          |                                                        |                                |
|----------|--------------------------------------------------------|--------------------------------|
| Stavba : | <b>2014-1-2 Přeměna zahrady MŠ Komenského Letovice</b> | Rozpočet: 1                    |
| Objekt : | <b>08 Plachta proti slunci</b>                         | Nabídka - Plachta proti slunci |

| P.č.            | Číslo položky    | Název položky                                                                           | MJ  | množství | cena / MJ | celkem (Kč)      |
|-----------------|------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|------------------|
| <b>Díl: 1</b>   |                  | <b>Zemní práce</b>                                                                      |     |          |           |                  |
| 1               | 122201101R00     | Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3                                                 | m3  | 8,17     | 76,00     | 620,77           |
| 2               | 122201109R00     | Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3                                              | m3  | 8,16     | 23,00     | 187,68           |
| 3               | 133201109R00     | Příplatek za lepivost - hloubení šachet v hor.3                                         | m3  | 1,15     | 93,00     | 107,14           |
| 4               | 139601102R00     | Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3                                           | m3  | 1,15     | 744,00    | 857,09           |
| 5               | 162201102R00     | Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m                                          | m3  | 9,31     | 23,00     | 214,13           |
| 6               | 181101102R00     | Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním                                        | m2  | 40,85    | 7,00      | 285,93           |
|                 | <b>Celkem za</b> | <b>1 Zemní práce</b>                                                                    |     |          |           | <b>2 272,73</b>  |
| <b>Díl: 2</b>   |                  | <b>Základy a zvláštní zakládání</b>                                                     |     |          |           |                  |
| 7               | 275313611R00     | Beton základových patek prostý C 16/20 (B 20)                                           | m3  | 1,15     | 2 139,00  | 2 464,13         |
| 8               | 289971211R00     | Zřízení vrstvy z geotextilie sklon do 1:5 š.do 3 m                                      | m2  | 50,00    | 11,00     | 550,00           |
| 9               | 693660192        | Textilie netkaná šíře 200 cm, 300 g/m2                                                  | m2  | 57,50    | 12,00     | 690,00           |
| 10              | 2-001            | osazení chráničky PVC DN 110 vč. dodávky                                                | kus | 4,00     | 93,00     | 372,00           |
|                 | <b>Celkem za</b> | <b>2 Základy a zvláštní zakládání</b>                                                   |     |          |           | <b>4 076,13</b>  |
| <b>Díl: 91</b>  |                  | <b>Doplňující práce na komunikaci</b>                                                   |     |          |           |                  |
| 11              | 91-001           | Osazení dřevění kulatiny a valounů vč. dodávky materiálu                                | m   | 30,00    | 140,00    | 4 200,00         |
| 12              | 58152369         | Písek praný 0 - 17 Ch                                                                   | T   | 24,60    | 372,00    | 9 151,20         |
|                 | <b>Celkem za</b> | <b>91 Doplnující práce na komunikaci</b>                                                |     |          |           | <b>13 351,20</b> |
| <b>Díl: 99</b>  |                  | <b>Staveništní přesun hmot</b>                                                          |     |          |           |                  |
| 13              | 998231311R00     | Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km                                      | t   | 5,49     | 47,00     | 257,93           |
|                 | <b>Celkem za</b> | <b>99 Staveništní přesun hmot</b>                                                       |     |          |           | <b>257,93</b>    |
| <b>Díl: 799</b> |                  | <b>Ostatní</b>                                                                          |     |          |           |                  |
| 14              | 799-01           | D+M sluneční plachta, vel. 5,5*5,5 m vč. podpěrné konstrukce, bližší popis v příloze ZD | kus | 1,00     | 9 300,00  | 9 300,00         |
|                 | <b>Celkem za</b> | <b>799 Ostatní</b>                                                                      |     |          |           | <b>9 300,00</b>  |

# POLOŽKOVÝ ROZPOČET

|                      |                                                        |                                            |                        |          |
|----------------------|--------------------------------------------------------|--------------------------------------------|------------------------|----------|
| <b>Rozpočet</b>      | <b>2</b>                                               | <b>Nabídka - Terénní úpravy, obnova tr</b> | <b>JKSO</b>            |          |
| <b>Objekt</b>        | Název objektu                                          |                                            | <b>SKP</b>             |          |
| <b>09</b>            | <b>výsadba květin,dřevim, trávniky, terénní úpravy</b> |                                            | <b>Měrná jednotka</b>  |          |
| <b>Stavba</b>        | Název stavby                                           |                                            | <b>Počet jednotek</b>  | <b>0</b> |
| <b>2014-1-2</b>      | <b>Přeměna zahrady MŠ Komenského Letovice</b>          |                                            | <b>Náklady na m.j.</b> | <b>0</b> |
| Projektant           |                                                        |                                            | <b>Typ rozpočtu</b>    |          |
| Zpracovatel projektu | 0                                                      |                                            |                        |          |
| Objednatel           |                                                        |                                            |                        |          |
| Dodavatel            |                                                        |                                            | <b>Zakázkové číslo</b> |          |
| Rozpočtoval          |                                                        |                                            | <b>Počet listů</b>     |          |

## ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Základní rozpočtové náklady |                  |        | Ostatní rozpočtové náklady |   |
|-----------------------------|------------------|--------|----------------------------|---|
|                             | HSV celkem       | 97 077 | Ztížené výrobní podmínky   | 0 |
| Z                           | PSV celkem       | 0      | Oborová přírážka           | 0 |
| R                           | M práce celkem   | 0      | Přesun stavebních kapacit  | 0 |
| N                           | M dodávky celkem | 0      | Mimostaveništní doprava    | 0 |
| ZRN celkem                  |                  | 97 077 | Zařízení staveniště        | 0 |
|                             |                  |        | Provoz investora           | 0 |
| HZS                         |                  | 0      | Kompletační činnost (IČD)  | 0 |
| ZRN+HZS                     |                  | 97 077 | Ostatní náklady neuvedené  | 0 |
| ZRN+ost.náklady+HZS         |                  | 97 077 | Ostatní náklady celkem     | 0 |

| Vyracoval                    |        | Za zhotovitele                                                                              | Za objednatele    |
|------------------------------|--------|---------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|
| Jméno :                      |        | Jméno: Miroslav Holas                                                                       | Jméno :           |
| Datum :                      |        | Datum: 4.2.2014                                                                             | Datum :           |
| Podpis :                     |        | Podpis:                                                                                     | Podpis:           |
|                              |        | <b>HOLAS CZ s.r.o.</b><br>Lazinov 97, 679 62 KŘETÍN<br>Tel.: 516 470 460<br>DIČ: CZ26276869 |                   |
| Základ pro DPH               | 21,0 % |                                                                                             | 97 077 Kč         |
| DPH                          | 21,0 % |                                                                                             | 20 386 Kč         |
| Základ pro DPH               | 0,0 %  |                                                                                             | 0 Kč              |
| DPH                          | 0,0 %  |                                                                                             | 0 Kč              |
| <b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b> |        |                                                                                             | <b>117 463 Kč</b> |

Poznámka :

|          |                                                    |                                           |
|----------|----------------------------------------------------|-------------------------------------------|
| Stavba : | 2014-1-2 Přeměna zahrady MŠ Komenského Letovice    | Rozpočet : 2                              |
| Objekt : | 09 výsadba květin,dřevim, trávníky, terénní úpravy | Nabídka - Terénní úpravy, obnova trávníků |

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

| Stavební díl               | HSV           | PSV      | Dodávka  | Montáž   | HZS      |
|----------------------------|---------------|----------|----------|----------|----------|
| 1 Zemní práce              | 90 516        | 0        | 0        | 0        | 0        |
| 99 Staveništní přesun hmot | 6 561         | 0        | 0        | 0        | 0        |
| <b>CELKEM OBJEKT</b>       | <b>97 077</b> | <b>0</b> | <b>0</b> | <b>0</b> | <b>0</b> |

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Název VRN                 | Kč | %   | Základna | Kč       |
|---------------------------|----|-----|----------|----------|
| Ztížené výrobní podmínky  | 0  | 0,0 | 97 077   | 0        |
| Oborová přírážka          | 0  | 0,0 | 97 077   | 0        |
| Přesun stavebních kapacit | 0  | 0,0 | 97 077   | 0        |
| Mimostaveništní doprava   | 0  | 0,0 | 97 077   | 0        |
| Zařízení staveniště       | 0  | 0,0 | 97 077   | 0        |
| Provoz investora          | 0  | 0,0 | 97 077   | 0        |
| Kompletační činnost (IČD) | 0  | 0,0 | 97 077   | 0        |
| Rezerva rozpočtu          | 0  | 0,0 | 97 077   | 0        |
| <b>CELKEM VRN</b>         |    |     |          | <b>0</b> |

## Položkový rozpočet

|          |                                                           |                                           |
|----------|-----------------------------------------------------------|-------------------------------------------|
| Stavba : | <b>2014-1-2 Přeměna zahrady MŠ Komenského Letovice</b>    | Rozpočet: 2                               |
| Objekt : | <b>09 výsadba květin,dřevim, trávníky, terénní úpravy</b> | Nabídka - Terénní úpravy, obnova trávníků |

| P.č.           | Číslo položky    | Název položky                                                                 | MJ | množství | cena / MJ | celkem (Kč)      |
|----------------|------------------|-------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------|------------------|
| <b>Díl: 1</b>  |                  | <b>Zemní práce</b>                                                            |    |          |           |                  |
| 1              | 162201102R00     | Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m                                | m3 | 226,77   | 22,00     | 4 989,01         |
| 2              | 167101101R00     | Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3                              | m3 | 226,77   | 76,00     | 17 234,75        |
| 3              | 171101101R00     | Uložení sypaniny do násypů zhuštěných na 95% PS                               | m3 | 139,52   | 13,00     | 1 813,80         |
| 4              | 180402111R00     | Založení trávníku parkového výsevem v rovině                                  | m2 | 1 172,50 | 9,00      | 10 552,50        |
| 5              | 180402112R00     | Založení trávníku parkového výsevem svah do 1:2                               | m2 | 99,75    | 13,00     | 1 296,75         |
| 6              | 180402113R00     | Založení trávníku parkového výsevem svah do 1:1                               | m2 | 99,75    | 18,00     | 1 795,50         |
| 7              | 181301101R00     | Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2                            | m2 | 374,00   | 9,00      | 3 366,00         |
| 8              | 182001111R00     | Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině plochy po starých dlažbách | m2 | 374,00   | 18,00     | 6 732,00         |
| 9              | 182001112R00     | Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm svah 1:2 valy, vyvýšeniny           | m2 | 99,75    | 20,00     | 1 995,00         |
| 10             | 182001113R00     | Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm svah 1:1 valy, vyvýšeniny           | m2 | 99,75    | 31,00     | 3 092,25         |
| 11             | 182201101R00     | Svahování násypů valy, vyvýšeniny                                             | m2 | 199,50   | 27,00     | 5 386,50         |
| 12             | 182301121R00     | Rozprostření ornice, svah, tl. do 10 cm, do 500 m2 tl. 5 cm                   | m2 | 199,50   | 9,00      | 1 795,50         |
| 13             | 182303111R00     | Doplnění ornice tl. do 5 cm v rovině                                          | m2 | 798,50   | 6,00      | 4 791,00         |
| 14             | 183403113R00     | Obdělání půdy frézováním v rovině                                             | m2 | 1 172,50 | 2,00      | 2 345,00         |
| 15             | 183403153R00     | Obdělání půdy hrabáním, v rovině                                              | m2 | 1 172,50 | 3,00      | 3 517,50         |
| 16             | 183403161R00     | Obdělání půdy válením, v rovině 2*                                            | m2 | 2 345,00 | 2,00      | 4 690,00         |
| 17             | 183403213R00     | Obdělání půdy frézováním na svahu 1:2                                         | m2 | 200,00   | 3,00      | 600,00           |
| 18             | 183403253R00     | Obdělání půdy hrabáním, na svahu 1:2                                          | m2 | 200,00   | 2,00      | 400,00           |
| 19             | 183403261R00     | Obdělání půdy válením, na svahu 1:2 2*válení                                  | m2 | 400,00   | 1,00      | 400,00           |
| 20             | 184802611R00     | Chem. odplevel. po založ.,postřik naširoko, rovina                            | m2 | 1 172,50 | 1,00      | 1 172,50         |
| 21             | 184802621R00     | Chem.odplevel. po založ.,postřik naširoko,svah 1:2                            | m2 | 200,00   | 1,00      | 200,00           |
| 22             | 185802113R00     | Hnojení umělým hnojivem v rovině                                              | t  | 0,04     | 2 867,00  | 100,92           |
| 23             | 185802123R00     | Hnojení umělým hnojivem na svahu 1:2                                          | t  | 0,01     | 5 645,00  | 33,87            |
| 24             | 00572400         | Směs travní parková I. běžná zátěž PROFI                                      | kg | 41,16    | 86,00     | 3 539,76         |
| 25             | 10364200         | Ornice pro pozemkové úpravy vč. dopravy                                       | m3 | 87,25    | 90,00     | 7 852,50         |
| 26             | 25191158         | Trávníkové hnojivo startovací                                                 | Kg | 41,18    | 20,00     | 823,50           |
|                | <b>Celkem za</b> | <b>1 Zemní práce</b>                                                          |    |          |           | <b>90 516,10</b> |
| <b>Díl: 99</b> |                  | <b>Staveništní přesun hmot</b>                                                |    |          |           |                  |
| 27             | 998231311R00     | Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km                            | t  | 145,79   | 45,00     | 6 560,54         |
|                | <b>Celkem za</b> | <b>99 Staveništní přesun hmot</b>                                             |    |          |           | <b>6 560,54</b>  |

# POLOŽKOVÝ ROZPOČET

|                      |                                                         |                                           |                        |          |
|----------------------|---------------------------------------------------------|-------------------------------------------|------------------------|----------|
| <b>Rozpočet</b>      | <b>1</b>                                                | <b>Nabídka - Nákup a výsadba květin a</b> | <b>JKSO</b>            |          |
| <b>Objekt</b>        | Název objektu                                           |                                           | <b>SKP</b>             |          |
| <b>09</b>            | <b>výsadba květin, dřevím, trávniky, terénní úpravy</b> |                                           | <b>Měrná jednotka</b>  |          |
| <b>Stavba</b>        | Název stavby                                            |                                           | <b>Počet jednotek</b>  | <b>0</b> |
| <b>2014-1-2</b>      | <b>Přeměna zahrady MŠ Komenského Letovice</b>           |                                           | <b>Náklady na m.j.</b> | <b>0</b> |
| Projektant           |                                                         |                                           | <b>Typ rozpočtu</b>    |          |
| Zpracovatel projektu | 0                                                       |                                           |                        |          |
| Objednatel           |                                                         |                                           |                        |          |
| Dodavatel            |                                                         |                                           | <b>Zakázkové číslo</b> |          |
| Rozpočtoval          |                                                         |                                           | <b>Počet listů</b>     |          |

## ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Základní rozpočtové náklady |        | Ostatní rozpočtové náklady |   |
|-----------------------------|--------|----------------------------|---|
| HSV celkem                  | 61 823 | Ztížené výrobní podmínky   | 0 |
| Z PSV celkem                | 0      | Oborová přírážka           | 0 |
| R M práce celkem            | 0      | Přesun stavebních kapacit  | 0 |
| N M dodávky celkem          | 0      | Mimostaveništní doprava    | 0 |
| ZRN celkem                  | 61 823 | Zařízení staveniště        | 0 |
|                             |        | Provoz investora           | 0 |
| HZS                         | 0      | Kompletační činnost (IČD)  | 0 |
| ZRN+HZS                     | 61 823 | Ostatní náklady neuvedené  | 0 |
| ZRN+ost.náklady+HZS         | 61 823 | Ostatní náklady celkem     | 0 |

| Vypracoval                   |        | Za zhotovitele                                                                                | Za objednatele   |
|------------------------------|--------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|
| Jméno :                      |        | Jméno: Miroslav Holas                                                                         | Jméno :          |
| Datum :                      |        | Datum: 4.2.2014                                                                               | Datum :          |
| Podpis :                     |        | Podpis:                                                                                       | Podpis:          |
|                              |        | <b>HOLAS CZ s.r.o.</b><br>Lazínov 97, 679 62 KŘETÍN<br>Tel.: 516 470 460<br>DIČ: CZ26276569 ② |                  |
| Základ pro DPH               | 21,0 % |                                                                                               | 61 823 Kč        |
| DPH                          | 21,0 % |                                                                                               | 12 983 Kč        |
| Základ pro DPH               | 0,0 %  |                                                                                               | 0 Kč             |
| DPH                          | 0,0 %  |                                                                                               | 0 Kč             |
| <b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b> |        |                                                                                               | <b>74 806 Kč</b> |

Poznámka :

|          |                                                    |                                         |
|----------|----------------------------------------------------|-----------------------------------------|
| Stavba : | 2014-1-2 Přeměna zahrady MŠ Komenského Letovice    | Rozpočet : 1                            |
| Objekt : | 09 výsadba květin,dřevím, trávniky, terénní úpravy | Nabídka - Nákup a výsadba květin a dřev |

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

| Stavební díl               | HSV           | PSV      | Dodávka  | Montáž   | HZS      |
|----------------------------|---------------|----------|----------|----------|----------|
| 1 Zemní práce              | 61 618        | 0        | 0        | 0        | 0        |
| 99 Staveništní přesun hmot | 205           | 0        | 0        | 0        | 0        |
| <b>CELKEM OBJEKT</b>       | <b>61 823</b> | <b>0</b> | <b>0</b> | <b>0</b> | <b>0</b> |

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Název VRN                 | Kč | %   | Základna | Kč       |
|---------------------------|----|-----|----------|----------|
| Ztížené výrobní podmínky  | 0  | 0,0 | 61 823   | 0        |
| Oborová přírážka          | 0  | 0,0 | 61 823   | 0        |
| Přesun stavebních kapacit | 0  | 0,0 | 61 823   | 0        |
| Mimostaveništní doprava   | 0  | 0,0 | 61 823   | 0        |
| Zařízení staveniště       | 0  | 0,0 | 61 823   | 0        |
| Provoz investora          | 0  | 0,0 | 61 823   | 0        |
| Kompletační činnost (IČD) | 0  | 0,0 | 61 823   | 0        |
| Rezerva rozpočtu          | 0  | 0,0 | 61 823   | 0        |
| <b>CELKEM VRN</b>         |    |     |          | <b>0</b> |

## Položkový rozpočet

|          |                                                           |                                           |
|----------|-----------------------------------------------------------|-------------------------------------------|
| Stavba : | <b>2014-1-2 Přeměna zahrady MŠ Komenského Letovice</b>    | Rozpočet: 1                               |
| Objekt : | <b>09 výsadba květin,dřevim, trávniky, terénní úpravy</b> | Nabídka - Nákup a výsadba květin a dřevin |

| P.č.          | Číslo položky | Název položky                                                       | MJ  | množství | cena / MJ | celkem (Kč) |
|---------------|---------------|---------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|-------------|
| <b>Díl: 1</b> |               | <b>Zemní práce</b>                                                  |     |          |           |             |
| 1             | 162201102R00  | Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m                      | m3  | 2,99     | 22,00     | 65,82       |
| 2             | 183101211R00  | Hloub. jamek s výměnou 50% půdy do 0,01 m3, 1:5                     | kus | 258,00   | 7,00      | 1 806,00    |
| 3             | 183101315R00  | Hloub. jamek s výměnou 100% půdy do 0,4 m3 sv.1:5                   | kus | 12,00    | 447,00    | 5 364,00    |
| 4             | 184102110R00  | Výsadba dřevin s balem D do 10 cm, v rovině                         | kus | 258,00   | 23,00     | 5 934,00    |
| 5             | 184102113R00  | Výsadba dřevin s balem D do 40 cm, v rovině                         | kus | 12,00    | 88,00     | 1 056,00    |
| 6             | 184202122U00  | Ukotvení dřevin kůl D -0,1m dl -2m                                  | kus | 12,00    | 111,00    | 1 332,00    |
| 7             | 184501111R00  | Zhotovení obalu kmene z jut, 1vrstva, v rovině                      | m2  | 8,64     | 46,00     | 397,44      |
| 8             | 184801121R00  | Ošetřování vysazených dřevin soliterních, v rovině                  | kus | 12,00    | 8,00      | 96,00       |
| 9             | 184801131R00  | Ošetřování vysazených dřevin ve skupině, v rovině                   | m2  | 47,00    | 9,00      | 423,00      |
| 10            | 184802111R00  | Chem. odplevelení před založ. postřikem, v rovině                   | m2  | 83,00    | 2,00      | 166,00      |
| 11            | 184802611R00  | Chem. odplevel. po založ.,postřik našíroko, rovina                  | m2  | 59,00    | 3,00      | 177,00      |
| 12            | 184901112R00  | Osazení kůlů k dřevině s uvázáním, dl. kůlů do 3 m                  | kus | 36,00    | 25,00     | 900,00      |
| 13            | 184921093R00  | Mulčování rostlin tl. do 0,1 m rovina tl. 0,05                      | m2  | 59,00    | 16,00     | 944,00      |
| 14            | 608-001vl     | úvazek                                                              | m   | 18,00    | 6,00      | 108,00      |
| 15            | 608-002vl     | juta k bandážování kmene š. 20 cm - 3,6 m/strom                     | m   | 43,20    | 55,00     | 2 376,00    |
| 16            | 001           | Borovice vejmutovka bal průměr 40 cm, výška 120-125 cm              | kus | 1,00     | 1 073,00  | 1 073,00    |
| 17            | 002           | Jeřáb ptaččí "edullsù" bal průměr 40/50cm, obvod kmene 14/16 cm     | kus | 2,00     | 1 860,00  | 3 720,00    |
| 18            | 003           | Hrušeň obecná "beach hill" bal průměr 40/50 c, obvod kmene 14/16 cm | kus | 2,00     | 2 539,00  | 5 078,00    |
| 19            | 004           | Hloh obecný bal průměr 30/40 cm, ok 10/12                           | kus | 1,00     | 876,00    | 876,00      |
| 20            | 005           | Muchovník stromovitý bal průměr 30/40 cm, ok 14/16                  | kus | 1,00     | 2 360,00  | 2 360,00    |
| 21            | 006           | Morušovník bílý "pendula" bal. průměr 30/40 cm, ok 14/16            | kus | 1,00     | 2 628,00  | 2 628,00    |
| 22            | 007           | Třešeň ptačí "plana" bal průměr 30/40, ok 14/16                     | kus | 1,00     | 876,00    | 876,00      |
| 23            | 008           | Borovice černá výška 175-200 cm                                     | kus | 3,00     | 1 752,00  | 5 256,00    |
| 24            | 010           | Vajgelie růžová K2L 50/60 cm                                        | kus | 6,00     | 29,00     | 174,00      |
| 25            | 011           | Zlatice prostřední K2L, 60/80                                       | kus | 3,00     | 29,00     | 87,00       |
| 26            | 012           | Mochna křovitá K2L, 60/80                                           | kus | 10,00    | 29,00     | 290,00      |
| 27            | 014           | Svída bílá "sibirica" K2L, 60/80                                    | kus | 6,00     | 29,00     | 174,00      |
| 28            | 015           | Svída výběžkatá K2L, 60/80                                          | kus | 6,00     | 29,00     | 174,00      |
| 29            | 018           | Zákulka japonská K2L, 40/60                                         | kus | 8,00     | 25,00     | 200,00      |
| 30            | 020           | Rybíz červený K3L, 4/5 - počet výhonů                               | kus | 5,00     | 54,00     | 270,00      |
| 31            | 021           | Rybíz bílý K3L, 4/5 výhonů                                          | kus | 4,00     | 54,00     | 216,00      |
| 32            | 022           | Rybíz černý K3L                                                     | kus | 5,00     | 54,00     | 270,00      |
| 33            | 023           | Maliny K2L, 60/80                                                   | kus | 40,00    | 58,00     | 2 320,00    |
| 34            | 024           | Ostružiny K2L, 60/80                                                | kus | 10,00    | 58,00     | 580,00      |
| 35            | 034           | vinca minor (smě 3 barev)                                           | kus | 63,00    | 18,00     | 1 134,00    |
| 36            | 035           | hosta krossa regal                                                  | kus | 42,00    | 18,00     | 756,00      |
| 37            | 042           | Butomus umbellatus 100 - šmel                                       | kus | 2,00     | 27,00     | 54,00       |
| 38            | 043           | Cladium mariscus 150 - mařice                                       | kus | 1,00     | 27,00     | 27,00       |
| 39            | 044           | Cyperus alternifolius 70 - šáchor                                   | kus | 4,00     | 27,00     | 108,00      |
| 40            | 045           | Equisetum japonicum 80 - přeslička jap.                             | kus | 3,00     | 27,00     | 81,00       |
| 41            | 046           | Hydrocotyle leucocephala 20 - pupečník                              | kus | 10,00    | 18,00     | 180,00      |
| 42            | 047           | Juncus effusus Spiralis 30 - sítina                                 | kus | 5,00     | 27,00     | 135,00      |
| 43            | 048           | Nymphoides peltata 10 - plavín                                      | kus | 10,00    | 27,00     | 270,00      |
| 44            | 049           | Polygonum amphibium 5 - rdesno                                      | kus | 10,00    | 27,00     | 270,00      |
| 45            | 050           | Sagittaria sagittifolia 50 - šípka                                  | kus | 1,00     | 27,00     | 27,00       |
| 46            | 051           | Scirpus tabernaemontani Zebrinus 100 - skřipinec                    | kus | 3,00     | 27,00     | 81,00       |
| 47            | 052           | Typha minima 70 - orobinec                                          | kus | 1,00     | 27,00     | 27,00       |
| 48            | 05217         | Osazení kůlů k dřevině s uvázáním, dl. kůlů do 3 m                  | kus | 36,00    | 25,00     | 900,00      |

## Položkový rozpočet

|          |                                                           |                                           |
|----------|-----------------------------------------------------------|-------------------------------------------|
| Stavba : | <b>2014-1-2 Přeměna zahrady MŠ Komenského Letovice</b>    | Rozpočet: 1                               |
| Objekt : | <b>09 výsadba květin,dřevim, trávníky, terénní úpravy</b> | Nabídka - Nákup a výsadba květin a dřevin |

| P.č.             | Číslo položky | Název položky                                    | MJ  | množství | cena / MJ | celkem (Kč)      |
|------------------|---------------|--------------------------------------------------|-----|----------|-----------|------------------|
| 49               | 060           | agrotextilie ( +10% na překrytí)                 | m2  | 67,85    | 9,00      | 610,65           |
| 50               | 061           | selektivní herbicid proti klíčení plevelu        | kg  | 0,04     | 1 752,00  | 62,02            |
| 51               | 062           | kombinované hnojivo ke keřům, trvalkám           | kg  | 2,07     | 45,00     | 92,93            |
| 52               | 063           | půdní kondicionér ke stromům např. teracottem    | kg  | 3,89     | 358,00    | 1 391,90         |
| 53               | 064           | hnojivo pomalu rozpustné např. silvamax          | kus | 120,00   | 1,00      | 120,00           |
| 54               | 823-001       | položení agrotextilie s prostřihem - rovina      | m2  | 59,00    | 8,00      | 472,00           |
| 55               | 10371500      | Substrát zahradnický B VL                        | m3  | 3,00     | 687,00    | 2 061,00         |
| 56               | 10391100      | Kůra mulčovací - borka odfermentovaná tl. 10 cm  | m3  | 2,95     | 760,00    | 2 242,00         |
| 57               | 25234000.A    | herbicid totální                                 | l   | 0,05     | 253,00    | 11,94            |
| 58               | 60850011      | Kůl vyvazovací impregnovaný 200 x 8 cm           | kus | 36,00    | 63,00     | 2 268,00         |
| 59               | 60850030      | Příčka spojovací ke kůlům impregnovaná 50 x 8 cm | kus | 36,00    | 13,00     | 468,00           |
| <b>Celkem za</b> |               | <b>1 Zemní práce</b>                             |     |          |           | <b>61 617,71</b> |
| Díl:             | <b>99</b>     | <b>Staveništní přesun hmot</b>                   |     |          |           |                  |
| 60               | 998231311R00  | Přesun hmot pro sadovnické a kraj. úpravy do 5km | t   | 4,56     | 45,00     | 205,15           |
| <b>Celkem za</b> |               | <b>99 Staveništní přesun hmot</b>                |     |          |           | <b>205,15</b>    |

# POLOŽKOVÝ ROZPOČET

|                      |                                               |                              |                   |
|----------------------|-----------------------------------------------|------------------------------|-------------------|
| <b>Rozpočet</b>      | <b>1</b>                                      | <b>Nabídka - pěší plochy</b> | <b>JKSO</b>       |
| <b>Objekt</b>        | Název objektu                                 |                              | SKP               |
| <b>010</b>           | <b>obnova pěších ploch</b>                    |                              | Měrná jednotka    |
| <b>Stavba</b>        | Název stavby                                  |                              | Počet jednotek 0  |
| <b>2014-1-2</b>      | <b>Přeměna zahrady MŠ Komenského Letovice</b> |                              | Náklady na m.j. 0 |
| Projektant           |                                               |                              | Typ rozpočtu      |
| Zpracovatel projektu | 0                                             |                              |                   |
| Objednatel           |                                               |                              |                   |
| Dodavatel            |                                               |                              | Zakázkové číslo   |
| Rozpočtoval          |                                               |                              | Počet listů       |

## ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Základní rozpočtové náklady |                  |         | Ostatní rozpočtové náklady |   |
|-----------------------------|------------------|---------|----------------------------|---|
|                             | HSV celkem       | 158 696 | Ztížené výrobní podmínky   | 0 |
| Z                           | PSV celkem       | 0       | Oborová přírážka           | 0 |
| R                           | M práce celkem   | 0       | Přesun stavebních kapacit  | 0 |
| N                           | M dodávky celkem | 0       | Mimostaveništní doprava    | 0 |
| ZRN celkem                  |                  | 158 696 | Zařízení staveniště        | 0 |
|                             |                  |         | Provoz investora           | 0 |
| HZS                         |                  | 0       | Kompletační činnost (IČD)  | 0 |
| ZRN+HZS                     |                  | 158 696 | Ostatní náklady neuvedené  | 0 |
| ZRN+ost.náklady+HZS         |                  | 158 696 | Ostatní náklady celkem     | 0 |

| Vypracoval |  | Za zhotovitele                                                                              | Za objednatele |
|------------|--|---------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|
| Jméno :    |  | Jméno: Miroslav Hołas                                                                       | Jméno :        |
| Datum :    |  | Datum: 4.2.2013                                                                             | Datum :        |
| Podpis :   |  | Podpis:                                                                                     | Podpis:        |
|            |  | <b>HOLAS CZ s.r.o.</b><br>Lazínov 97, 679 62 KŘETÍN<br>Tel.: 516 470 460<br>DIČ: CZ26276569 |                |

|                |      |   |            |
|----------------|------|---|------------|
| Základ pro DPH | 21,0 | % | 158 696 Kč |
| DPH            | 21,0 | % | 33 326 Kč  |
| Základ pro DPH | 0,0  | % | 0 Kč       |
| DPH            | 0,0  | % | 0 Kč       |

|                              |                   |
|------------------------------|-------------------|
| <b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b> | <b>192 022 Kč</b> |
|------------------------------|-------------------|

### Poznámka :

SO 10 zahrnuje veškeré konstrukce včetně zemních prací , tedy včetně odvozu přebytečného výkopku. Přebytečná zemina bude uložena centrální mezideponii a použita dle potřeby. Vzdálenost do 50 m. Rozebraná dlažba bude z části napaletována a odvezena včetně složení do 3 km ( TS letovice) a zčásti použita v místě stavby.

Nové chodníky budou mít šířku 1,50 m , osazeny budou záhonovými obrubníky. Zemní práce jsou počítány s přesahem 0,25 m za obrubník. V rozpočtu nejsou finální terénní úpravy , osetí travou - v SO 09.

## Položkový rozpočet

|          |                                                 |                       |
|----------|-------------------------------------------------|-----------------------|
| Stavba : | 2014-1-2 Přeměna zahrady MŠ Komenského Letovice | Rozpočet: 1           |
| Objekt : | 010 obnova pěších ploch                         | Nabídka - pěší plochy |

| P.č.            | Číslo položky    | Název položky                                                                                | MJ  | množství | cena / MJ | celkem (Kč)      |
|-----------------|------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|------------------|
| <b>Díl: 1</b>   |                  | <b>Zemní práce</b>                                                                           |     |          |           |                  |
| 1               | 113106121R00     | Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho                                               | m2  | 440,40   | 23,00     | 10 129,20        |
| 2               | 113204111R00     | Vytrhání obrub záhonových                                                                    | m   | 207,60   | 27,00     | 5 605,20         |
| 3               | 122101101R00     | Odkopávky nezapažené v hor. 2 do 100 m3                                                      | m3  | 44,04    | 54,00     | 2 378,16         |
| 4               | 122202201R00     | Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3 pro nové chodníky                                   | m3  | 49,24    | 72,00     | 3 545,28         |
| 5               | 122202209R00     | Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3                                           | m3  | 49,24    | 22,00     | 1 083,28         |
| 6               | 162201102R00     | Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m                                               | m3  | 101,78   | 22,00     | 2 239,16         |
| 7               | 167101101R00     | Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3                                             | m3  | 8,25     | 73,00     | 602,25           |
| 8               | 174201101R00     | Zásyp jam, rýh, šachet bez zhutnění podél obrubníků chodníků                                 | m3  | 8,25     | 28,00     | 231,00           |
|                 | <b>Celkem za</b> | <b>1 Zemní práce</b>                                                                         |     |          |           | <b>25 813,53</b> |
| <b>Díl: 11</b>  |                  | <b>Přípravné a přidružené práce</b>                                                          |     |          |           |                  |
| 9               | 11-001           | Dodávka palet a 5 m2 - paleta                                                                | kus | 79,20    | 54,00     | 4 276,80         |
| 10              | 11-002           | Napaletování stáv. dlažby 30/30/3 cm                                                         | m2  | 396,00   | 18,00     | 7 128,00         |
| 11              | 11-003           | naložení palet, složení palet s dlažbou                                                      | kus | 59,20    | 44,00     | 2 604,80         |
|                 | <b>Celkem za</b> | <b>11 Přípravné a přidružené práce</b>                                                       |     |          |           | <b>14 009,60</b> |
| <b>Díl: 18</b>  |                  | <b>Povrchové úpravy terénu</b>                                                               |     |          |           |                  |
| 12              | 181101102R00     | Úprava plně v záfezech v hor. 1-4, se zhutněním                                              | m2  | 149,68   | 7,00      | 1 047,76         |
|                 | <b>Celkem za</b> | <b>18 Povrchové úpravy terénu</b>                                                            |     |          |           | <b>1 047,76</b>  |
| <b>Díl: 43</b>  |                  | <b>Schodiště</b>                                                                             |     |          |           |                  |
| 13              | 43-001           | Lokální oprava betonových stupňů schodiště                                                   | kus | 1,00     | 2 659,00  | 2 659,00         |
|                 | <b>Celkem za</b> | <b>43 Schodiště</b>                                                                          |     |          |           | <b>2 659,00</b>  |
| <b>Díl: 5</b>   |                  | <b>Komunikace</b>                                                                            |     |          |           |                  |
| 14              | 564851111R00     | Podklad ze šterkordrti po zhutnění tloušťky 15 cm                                            | m2  | 100,10   | 68,00     | 6 806,80         |
| 15              | 564932111R00     | Podklad z minerálního betonu tloušťky 10 cm                                                  | m2  | 64,50    | 137,00    | 8 836,50         |
| 16              | 564952111R00     | Podklad z minerálního betonu tloušťky 15 cm hrubé drcené kamenivo fr. 16- 32                 | m2  | 64,50    | 165,00    | 10 642,50        |
| 17              | 596811111R00     | Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž.                                           | m2  | 100,10   | 117,00    | 11 711,70        |
| 18              | 5968111VL        | Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž. vč. zřízení podyspu a zemních prací ručně | m2  | 18,00    | 271,00    | 4 878,00         |
| 19              | 583-001          | Kamenný šlapák - pískovec tl. min 4 cm                                                       | m2  | 17,86    | 937,00    | 16 732,10        |
|                 | <b>Celkem za</b> | <b>5 Komunikace</b>                                                                          |     |          |           | <b>59 607,60</b> |
| <b>Díl: 91</b>  |                  | <b>Doplňující práce na komunikaci</b>                                                        |     |          |           |                  |
| 20              | 592173070        | Obrubník záhonový 50/5/20 cm šedý                                                            | kus | 135,96   | 29,00     | 3 942,84         |
| 21              | 9165311VL        | Osazení záhon.obrubníků plastových vč. dodávky obrubníku 1000*85*98 mm                       | m   | 36,00    | 108,00    | 3 888,00         |
| 22              | 916561111R00     | Osazení záhon.obrubníků do lože z B 12,5 s opěrou                                            | m   | 132,00   | 135,00    | 17 820,00        |
| 23              | 822-001          | Příplatek za řezání dlažby tl. 30 mm                                                         | m   | 100,00   | 45,00     | 4 500,00         |
|                 | <b>Celkem za</b> | <b>91 Doplnující práce na komunikaci</b>                                                     |     |          |           | <b>30 150,84</b> |
| <b>Díl: 97</b>  |                  | <b>Prorážení otvorů</b>                                                                      |     |          |           |                  |
| 24              | 979054441R00     | Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen. těžným                                              | m2  | 396,36   | 27,00     | 10 701,72        |
|                 | <b>Celkem za</b> | <b>97 Prorážení otvorů</b>                                                                   |     |          |           | <b>10 701,72</b> |
| <b>Díl: 99</b>  |                  | <b>Staveništní přesun hmot</b>                                                               |     |          |           |                  |
| 25              | 998223011R00     | Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný                                               | t   | 99,36    | 45,00     | 4 471,13         |
|                 | <b>Celkem za</b> | <b>99 Staveništní přesun hmot</b>                                                            |     |          |           | <b>4 471,13</b>  |
| <b>Díl: D96</b> |                  | <b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>                                                       |     |          |           |                  |
| 26              | 979081111R00     | Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km                                                 | t   | 14,38    | 226,00    | 3 249,20         |
| 27              | 979081121R00     | Příplatek k odvozu za každý další 1 km                                                       | t   | 282,98   | 13,00     | 3 678,75         |
| 28              | 979087212R00     | Nakládání suti na dopravní prostředky                                                        | t   | 14,38    | 99,00     | 1 423,32         |
| 29              | 979990103R00     | Poplatek za skládku suti - beton                                                             | t   | 14,38    | 131,00    | 1 883,39         |
|                 | <b>Celkem za</b> | <b>D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>                                                   |     |          |           | <b>10 234,67</b> |

# POLOŽKOVÝ ROZPOČET

|                      |                                               |                                            |             |
|----------------------|-----------------------------------------------|--------------------------------------------|-------------|
| <b>Rozpočet</b>      | <b>1</b>                                      | <b>Nabíd - drobný mobiliář+technická z</b> | <b>JKSO</b> |
| <b>Objekt</b>        | Název objektu                                 | SKP                                        |             |
| <b>011</b>           | <b>drobný mobiliář a technická zařízení</b>   | Měrná jednotka                             |             |
| <b>Stavba</b>        | Název stavby                                  | Počet jednotek                             | 0           |
| <b>2014-1-2</b>      | <b>Přeměna zahrady MŠ Komenského Letovice</b> | Náklady na m.j.                            | 0           |
| Projektant           |                                               | Typ rozpočtu                               |             |
| Zpracovatel projektu | 0                                             |                                            |             |
| Objednatel           |                                               |                                            |             |
| Dodavatel            |                                               | Zakázkové číslo                            |             |
| Rozpočtovatel        |                                               | Počet listů                                |             |

## ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Základní rozpočtové náklady |        | Ostatní rozpočtové náklady |   |
|-----------------------------|--------|----------------------------|---|
| HSV celkem                  | 11 674 | Ztížené výrobní podmínky   | 0 |
| Z PSV celkem                | 76 110 | Oborová přírážka           | 0 |
| R M práce celkem            | 0      | Přesun stavebních kapacit  | 0 |
| N M dodávky celkem          | 0      | Mimostaveništní doprava    | 0 |
| ZRN celkem                  | 87 784 | Zařízení staveniště        | 0 |
|                             |        | Provoz investora           | 0 |
| HZS                         | 0      | Kompletační činnost (IČD)  | 0 |
| ZRN+HZS                     | 87 784 | Ostatní náklady neuvedené  | 0 |
| ZRN+ost.náklady+HZS         | 87 784 | Ostatní náklady celkem     | 0 |

| Vypracoval | Za zhotovitele                                                                                 | Za objednatele |
|------------|------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|
| Jméno :    | Jméno: Miroslav Holas                                                                          | Jméno :        |
| Datum :    | Datum: 4.2.2014                                                                                | Datum :        |
| Podpis :   | Podpis:<br> | Podpis:        |

|                              |        |                   |
|------------------------------|--------|-------------------|
| Základ pro DPH               | 21,0 % | 87 784 Kč         |
| DPH                          | 21,0 % | 18 435 Kč         |
| Základ pro DPH               | 0,0 %  | 0 Kč              |
| DPH                          | 0,0 %  | 0 Kč              |
| <b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b> |        | <b>106 219 Kč</b> |

Poznámka :

|          |                                                 |                                            |
|----------|-------------------------------------------------|--------------------------------------------|
| Stavba : | 2014-1-2 Přeměna zahrady MŠ Komenského Letovice | Rozpočet : 1                               |
| Objekt : | 011 drobný mobiliář a technická zařízení        | Nabíd - drobný mobiliář+technická zařízení |

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

| Stavební díl                             | HSV           | PSV           | Dodávka  | Montáž   | HZS      |
|------------------------------------------|---------------|---------------|----------|----------|----------|
| 91 Doplnující práce na komunikaci        | 3 440         | 0             | 0        | 0        | 0        |
| 93 Dokončovací práce inženýrských staveb | 6 020         | 0             | 0        | 0        | 0        |
| 96 Bourání konstrukcí                    | 2 176         | 0             | 0        | 0        | 0        |
| 99 Staveništní přesun hmot               | 38            | 0             | 0        | 0        | 0        |
| 799 Ostatní                              | 0             | 76 110        | 0        | 0        | 0        |
| <b>CELKEM OBJEKT</b>                     | <b>11 674</b> | <b>76 110</b> | <b>0</b> | <b>0</b> | <b>0</b> |

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Název VRN                 | Kč | %   | Základna | Kč       |
|---------------------------|----|-----|----------|----------|
| Ztížené výrobní podmínky  | 0  | 0,0 | 87 784   | 0        |
| Oborová přírážka          | 0  | 0,0 | 87 784   | 0        |
| Přesun stavebních kapacit | 0  | 0,0 | 87 784   | 0        |
| Mimostaveništní doprava   | 0  | 0,0 | 87 784   | 0        |
| Zařízení staveniště       | 0  | 0,0 | 87 784   | 0        |
| Provoz investora          | 0  | 0,0 | 87 784   | 0        |
| Kompletační činnost (IČD) | 0  | 0,0 | 87 784   | 0        |
| Rezerva rozpočtu          | 0  | 0,0 | 87 784   | 0        |
| <b>CELKEM VRN</b>         |    |     |          | <b>0</b> |

## Položkový rozpočet

|          |                                                 |                                                    |
|----------|-------------------------------------------------|----------------------------------------------------|
| Stavba : | 2014-1-2 Přeměna zahrady MŠ Komenského Letovice | Rozpočet: 1                                        |
| Objekt : | 011 drobný mobiliář a technická zařízení        | Nabíd - drobný mobiliář+technická zařízení k objek |

| P.č.            | Číslo položky    | Název položky                                                                  | MJ  | množství | cena / MJ | celkem (Kč)      |
|-----------------|------------------|--------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|------------------|
| <b>Díl: 91</b>  |                  | <b>Doplňující práce na komunikaci</b>                                          |     |          |           |                  |
| 1               | 91-001           | infocedule - dodávka + montáž, vel. 75*50 cm                                   | kus | 2,00     | 1 720,00  | 3 440,00         |
|                 | <b>Celkem za</b> | <b>91 Doplnující práce na komunikaci</b>                                       |     |          |           | <b>3 440,00</b>  |
| <b>Díl: 93</b>  |                  | <b>Dokončovací práce inženýrských staveb</b>                                   |     |          |           |                  |
| 2               | 936004112VL      | Dmtž dětského pískoviště s rámem dřevěným velisot 3*3 m                        | kus | 4,00     | 860,00    | 3 440,00         |
| 3               | 93600523VL       | Mtž pružinová houpačka jednomístná vč. zabetonování                            | kus | 2,00     | 1 290,00  | 2 580,00         |
|                 | <b>Celkem za</b> | <b>93 Dokončovací práce inženýrských staveb</b>                                |     |          |           | <b>6 020,00</b>  |
| <b>Díl: 96</b>  |                  | <b>Bourání konstrukcí</b>                                                      |     |          |           |                  |
| 4               | 966001113U00     | Dmtž dětská houpačka pružinová                                                 | kus | 2,00     | 320,00    | 640,00           |
| 5               | 966001211U00     | Dmtž lavička zabetonovaná                                                      | kus | 4,00     | 384,00    | 1 536,00         |
|                 | <b>Celkem za</b> | <b>96 Bourání konstrukcí</b>                                                   |     |          |           | <b>2 176,00</b>  |
| <b>Díl: 99</b>  |                  | <b>Staveništní přesun hmot</b>                                                 |     |          |           |                  |
| 6               | 998231311R00     | Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km                             | t   | 0,87     | 43,00     | 37,51            |
|                 | <b>Celkem za</b> | <b>99 Staveništní přesun hmot</b>                                              |     |          |           | <b>37,51</b>     |
| <b>Díl: 799</b> |                  | <b>Ostatní</b>                                                                 |     |          |           |                  |
| 7               | 001              | lavice dřevěná , rozměry 1200*400*40                                           | kus | 25,00    | 430,00    | 10 750,00        |
| 8               | 002              | lavice dřevěné nepřenosné s opěradlem vel.délka 2000*š. 600 * výška cca 850 mm | kus | 8,00     | 3 870,00  | 30 960,00        |
| 9               | 003              | židle dřevěná přenosná skládací s opěradlem                                    | kus | 20,00    | 516,00    | 10 320,00        |
| 10              | 004              | stůl přenosný skládací                                                         | kus | 10,00    | 860,00    | 8 600,00         |
| 11              | 005              | Notebook dle požadavků ZD viz. příloha ZD                                      | kus | 1,00     | 12 900,00 | 12 900,00        |
| 12              | 006              | solární světla dle požadavků ZD viz. příloha ZD                                | kus | 3,00     | 860,00    | 2 580,00         |
|                 | <b>Celkem za</b> | <b>799 Ostatní</b>                                                             |     |          |           | <b>76 110,00</b> |